

به نام خدا



گزارش فعالیت هیأت مدیره

به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام

(سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱)



فهرست مطالب

۵	پیام رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل
۷	مقدمه
۸	کلیاتی درباره شرکت
۹	سرمایه و ترکیب سهامداران
۹	سرمایه شرکت
۱۱	اطلاعات مربوط به ترکیب نیروی انسانی
۱۴	برنامه مشارکت کارکنان
۱۴	• رویکردهای مشارکت کارکنان در تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری
۱۴	• نتایج مشارکت کارکنان در سازمان
۱۵	برنامه مدیریت منابع انسانی
۱۵	• مدیریت سرمایه‌های انسانی
۱۶	مدیریت انرژی
۱۶	• اجرای رویکردهای نوین
۱۶	مدیریت هزینه‌ها
۱۶	• تدوین و کنترل بودجه
۱۶	شرکت از منظر بورس اوراق بهادار
۱۶	وضعیت معاملات و قیمت سهام
۱۶	وضعیت نقدشوندگی سهام و کیفیت افشاء اطلاعات شرکت
۱۷	مقایسه عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ و سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱
۲۶	اقدامات انجام گرفته در خصوص تکالیف مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴ مهر ماه ۱۴۰۰
۲۹	گزارش تجزیه و تحلیل ریسک و چالش‌های شرکت
۲۹	ریسک‌های مالی و اقتصادی
۳۰	ریسک‌های مربوط به بازار و رقابت
۳۰	ریسک‌های مربوط به دانش و تکنولوژی
۳۱	ریسک‌های مربوط به دولت، قوانین، سیاست‌های کلان کشور و محیط سیاسی
۳۱	ریسک‌های مربوط به تأمین و کارفرمایان
۳۲	ریسک‌های مربوط به ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE)
۳۳	گزارش عملکرد اجتماعی شرکت
۳۳	گزارش عملکرد زیست محیطی شرکت
۳۳	گزارش عملکرد اجتماعی شرکت
۳۴	عملکرد شرکت در سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱
۳۴	حوزه ستاد
۳۴	حوزه سیستم‌ها
۳۴	حوزه اقتصادی و مالی



شرکت گروه مینا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

۳۵ حوزه تحقیق و توسعه
۳۵ حوزه بازاریابی و بازار و جامعه
۳۵ حوزه بازرگانی
۳۶ حوزه برنامه ریزی و کنترل راهبردی
۳۶ حوزه مالی بین الملل
۳۶ عملکرد حوزه احداث نیروگاه و پروژه های برق
۳۶ نتایج شاخص های کلیدی
۳۷ نتایج اقدامات کلیدی و پروژه های جدید
۳۷ جزئیات ظرفیت واحدهای بهره برداری شده، تحویل دائم و تحویل موقت نیروگاهی
۳۹ عملکرد حوزه تولید
۳۹ حوزه مهندسی و ساخت توربین گاز و بخار و انواع پره توربین
۳۹ حوزه مهندسی و ساخت ژنراتور و تجهیزات مرتبط
۳۹ حوزه مهندسی و ساخت تجهیزات برق و کنترل
۳۹ حوزه مهندسی و ساخت بویلر (HRSG)
۳۹ عملکرد حوزه سرویس نیروگاهی
۳۹ حوزه تأمین قطعات یدکی
۳۹ حوزه خدمات تعمیرات اساسی، نوسازی و ارتقاء
۳۹ راه اندازی، بهره برداری، تست کارایی و آموزش
۴۰ عملکرد حوزه های پروژه های سرمایه گذاری
۴۰ پروژه های در حال بهره برداری
۴۰ پروژه های در حال توسعه نیروگاه های حرارتی
۴۰ پروژه های در حال مذاکره و در حال توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر
۴۰ تولید همزمان برق و آب قشم
۴۰ عملکرد حوزه پروژه های حمل و نقل ریلی
۴۰ حوزه تولید
۴۱ حوزه احداث
۴۱ حوزه سرویس
۴۱ بهره برداری
۴۱ سرمایه گذاری
۴۱ عملکرد حوزه پروژه های نفت و گاز
۴۱ پروژه های توسعه میادین نفتی
۴۲ پروژه حفاری (خشکی/دریا/سرویس های حفاری خشکی/سرویس های حفاری دریا)
۴۲ پروژه های مربوط به پارس جنوبی
۴۲ سایر پروژه ها
۴۲ فعالیت های مربوط به تولید آلومینیوم
۴۳ فعالیت های مربوط به حوزه سلامت
۴۳ آمار تعداد پذیرش بیماران به تفکیک نوع مراکز در سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱
۴۴ ابلاغیه بورس در خصوص افشای لیست زمین و ساختمانهای شرکت
۴۸ پیش بینی برنامه ها تا پایان سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۲
۴۸ برنامه های حوزه ستاد
۴۸ حوزه سیستم ها



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

۴۸ حوزه مالی
۴۸ حوزه تحقیق و توسعه
۴۹ حوزه بازاریابی و بازار و جامعه
۴۹ حوزه بازرگانی
۴۹ حوزه برنامه‌ریزی راهبردی
۵۰ حوزه بین الملل
۵۰ برنامه‌های حوزه احداث نیروگاه و پروژه‌های برق
۵۰ پیش‌بینی نتایج شاخص سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۲
۵۰ پیش‌بینی راه اندازی، تحویل موقت و تحویل دائم واحدهای نیروگاهی، آب شیرین کن و بادی
۵۳ برنامه‌های حوزه کارخانجات تولیدی
۵۳ حوزه مهندسی و ساخت توربین گاز و بخار و انواع پره توربین
۵۳ حوزه مهندسی و ساخت ژنراتور و تجهیزات مرتبط
۵۳ حوزه مهندسی و ساخت تجهیزات برق و کنترل
۵۴ حوزه مهندسی و ساخت بویلر (HRSG)
۵۴ پیش بینی برنامه‌های حوزه سرویس نیروگاهی
۵۴ حوزه تأمین قطعات یدکی
۵۴ حوزه خدمات تعمیرات اساسی، نوسازی و ارتقاء
۵۴ راه‌اندازی، بهره‌برداری، تست کارایی و آموزش
۵۴ برنامه‌های حوزه پروژه‌های سرمایه‌گذاری
۵۴ پروژه‌های در حال بهره‌برداری
۵۴ پروژه‌های در حال توسعه نیروگاه‌های حرارتی
۵۵ پروژه‌های در حال مذاکره و در حال توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر
۵۵ سایر کسب و کارها
۵۵ برنامه‌های حوزه پروژه‌های حمل و نقل ریلی
۵۵ احداث
 تولید
۵۶ سرویس
۵۶ بهره‌برداری
۵۶ سرمایه‌گذاری
۵۶ برنامه‌های حوزه پروژه‌های نفت و گاز
۵۶ پروژه حفاری (خشکی/ دریا/ سرویس‌های حفاری خشکی/ سرویس‌های حفاری دریا)
۵۶ پروژه‌های پارس جنوبی
۵۶ توسعه میادین نفتی
۵۷ سایر پروژه‌ها
۵۷ پیش بینی برنامه‌های تولید آلومینیوم
۵۷ پیش بینی برنامه‌های حوزه سلامت
۵۷ پیش بینی تعداد بیماران به تفکیک نوع مراکز
۵۷ گزارش فعالیت سالانه کمیته حسابرسی
۵۷ • سازمان و نقش کمیته حسابرسی و واحد حسابرسی داخلی
۵۷ • اعضای کمیته حسابرسی و سوابق آنها
۵۹ • اهم وظایف و مسئولیتها و منابع در دسترس کمیته حسابرسی



شرکت گروه مپنا- سهامی عام

گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

- اهم فعالیت‌های انجام شده کمیته حسابرسی ۵۹
- برنامه های آتی واحد حسابرسی داخلی ۶۲

پیشنهاد هیأت مدیره برای تقسیم سود



پیام رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل

گروه مپنا در سال ۱۴۰۰ به عنوان موتور محرک صنعت کشور در کسب و کارهای محوری خود، شامل صنایع برق، حمل و نقل ریلی و نفت و گاز در راستای تحقق هدف «تولید؛ پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها» اقدامات متعددی انجام داده است. در راستای تحقق هدف سال ۱۴۰۰ که مقام معظم رهبری و دولت محترم بر اجرای صحیح و کامل آن تاکید نمودند، گروه مپنا حمایت از ساخت داخل را با عزم و انرژی بیشتر از سال‌های گذشته دنبال نمود. عملکرد گروه در سال ۱۴۰۰ که مهمترین بخش‌های آن در ادامه گزارش به اطلاع سهامداران محترم رسانده می‌شود، مؤید تاثیرگذاری مهم گروه مپنا بر روند رسیدن به هدف ذکر شده می‌باشد. اهداف و برنامه‌های گروه برای سال پیش رو نیز به گونه‌ای تنظیم شده است که هدف «تولید دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین» مدنظر مقام معظم رهبری در سطح گروه و زنجیره ارزش آن در صنعت محقق شود.

در راستای سیاست‌های کلان کشور، توسعه ساخت داخل به عنوان یکی از اهداف اصلی گروه در سال‌های اخیر با جدیت دنبال شد. برنامه افزایش ساخت داخل علاوه بر کاهش آسیب‌پذیری گروه از تحریم‌های بین‌المللی، منجر به کاهش هزینه‌های ارزی و متعاقباً افزایش سودآوری شده است. با توجه به ماهیت محصولات و خدمات گروه مپنا، توسعه ساخت داخل منجر به افزایش تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین در کشور عزیزمان شده است. در کنار توسعه ساخت داخل، توسعه سبد محصولات و خدمات گروه نیز با تأکید بر بومی سازی زنجیره ارزش کسب‌وکارها در بازرگاری استراتژی‌ها دنبال می‌شود. در حال حاضر گروه مپنا بیش از ۲۰۰ محصول و خدمت اصلی فناوری محور در حوزه‌های برق، حمل و نقل ریلی، نفت و گاز، سلامت و صنایع انرژی‌بر ارائه می‌دهد و برنامه‌ریزی شده است سبد محصولات و کسب‌وکارها به سرعت توسعه یابد.

توسعه بازار و حضور قوی‌تر در بازارهای بین‌المللی در کسب‌وکارهای مختلف نیز به عنوان یکی دیگر از استراتژی‌های کلیدی گروه در نظر گرفته شده است. گروه در سال ۱۴۰۰ همانند سال قبل از آن، درآمدهای ارزی قابل توجهی از پروژه‌های بین‌المللی بالاخص پروژه بزرگ نیروگاه رمیله کسب نمود. در سال گذشته گروه موفق به عقد چند قرارداد بزرگ بین‌المللی شد به طوریکه ادامه و تکمیل این پروژه‌ها و انتفاع از آنها در سال‌های آتی درآمدهای ارزی قابل توجه و پایداری را برای گروه ایجاد خواهد نمود. به عبارت دیگر توسعه فعالیت‌های گروه مپنا در عرصه بین‌الملل که بتواند منابع ارزی پایدار برای سال‌های آتی ایجاد نماید به عنوان یکی از پایه‌های استراتژی بین‌المللی شدن همینک به بهترین وجه ممکن به بار نشسته است.

متنوع سازی سبد کسب و کارها و منابع درآمدی و یکپارچه سازی عمودی به سمت کاربر نهایی جهت بهبود وضعیت نقدینگی و کاهش مطالبات نیز در اهداف و برنامه‌های استراتژیک گروه قرار دارد. در این راستا برخی شرکت‌های بزرگ در صنایع انرژی‌بر به مجموع فعالیت‌های گروه اضافه گردیده و ورود به حوزه‌های مشابه دیگر در دست بررسی می‌باشد.

گروه مپنا راهبردهای توسعه‌ای خود را با نگاهی واقع‌گرایانه به تحریم‌ها، برنامه‌ریزی نموده است. در این دوران نه تنها فعالیت‌های گروه متوقف نشد، بلکه گروه با شتاب بیشتری به سمت توسعه کمی و کیفی حرکت نمود. تمرکز بر توانمندی‌های داخلی و افزایش فروش بین‌المللی دو بال پرواز مپنا در شرایط پرتلاطم پیش رو می‌باشند. بر همین اساس گروه مپنا با برنامه‌ریزی بر پایه سناریو، پیش‌بینی‌های



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

لازم برای سناریوهای احتمالی افزایش یا کاهش تحریم‌ها را انجام داده و آمادگی اجرای سناریوهای مختلف برای عبور از بحران‌های احتمالی را دارد.

عدم توازن در عرضه و تقاضای برق در تابستان ۱۴۰۰ در کنار برنامه‌های وزارت نیرو و صمت جهت واگذاری مسئولیت تولید برق صنایع انرژی‌بر به خودشان، منجر به افزایش قابل توجه حجم سفارشات قطعی گروه در حوزه برق شده است. گروه مپنا نیز به عنوان بنگاه حل مسأله کشور تمام تلاش خود را جهت پاسخ به این نیاز کشور متمرکز نموده است که علاوه بر حل مشکل تأمین برق کشور منجر به افزایش قابل توجه فروش و سودآوری گروه در سال‌های آتی خواهد شد.

اجرای موثر استراتژی‌ها و پیاده‌سازی مدل حاکمیت شرکتی منعطف در سطح گروه، به ما را در حفظ موقعیت و جایگاه داخل کشور در کسب و کارهای موجود و توسعه فعالیت‌ها به خارج از مرزهای کشور و توسعه کسب و کارهای جدید کمک شایانی نموده است. سیاست‌گذاری گروه برای سال‌های آتی همچنان حرکت به سمت کاهش هزینه‌ها، ایجاد مشارکت‌های راهبردی و ایجاد تمایز نسبت به رقبای داخلی و بین‌المللی، افزایش رضایت مشتریان و تمرکز عمده بر ایجاد ارزش افزوده بیشتر برای سهامداران از طریق تنوع بخشی محصولات، خدمات و مشتریان و نیز توسعه بازار می‌باشد

از طرف دیگر توجه جدی به تحول دیجیتال در کسب‌وکارهای مرسوم گروه و ارائه راه‌حل‌های دیجیتال به مشتریان مانند MAPNA_MIND بر پایه هوش مصنوعی و تحلیل کلان‌داده‌ها در کنار توسعه سرمایه‌گذاری‌های گروه در کسب و کار نوین آینده‌ساز مانند خودروی برقی، رشد و توسعه بلندمدت و پایدار گروه را به دنبال خواهد داشت.

درک و پاسخ به نیازها و انتظارات کلیه ذینفعان گروه، توجه به مسئولیت‌های اجتماعی و محیط زیست با هدف توسعه همه جانبه و پایدار سرلوحه فعالیت‌های گروه می‌باشد. گروه مپنا به عنوان یک بنگاه آینده ساز با پشتوانه نیروهای با انگیزه و متخصص خود و ضمن حفظ یکپارچگی خود در مقابل تهدیدهای خارجی و با امید به خداوند متعال و همچنین با فرض واقع‌نگری همه ساختارهای مدیریتی دخیل در توسعه کشور به دنبال خلق آینده مطلوب در جهت توسعه پایدار کشور می‌باشد و سعی دارد با شناخت بازارهای هدف مورد نظر در داخل و خارج کشور و بهبود زمینه‌های مورد نیاز و رفع موانع پیش‌رو، با تلاش و جدیت به سمت جهانی شدن حرکت نماید. انشاء...!

عباس علی آبادی

رئیس هیات مدیره و مدیر عامل



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

مقدمه

گروه مپنا در فضای کسب و کار پیچیده متأثر از تحولات در بازار جهانی و همچنین شرایط سیاسی منطقه‌ای که همراه با تنش‌های فراوان است، سالی پر فراز و نشیب را پشت سر گذاشت. همچون گذشته تدوین استراتژی‌های مناسب در راستای تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و پیگیری برای پیاده سازی آن‌ها در بخش‌های مختلف زمینه ساز تبدیل تهدیدها به فرصت‌ها بوده است. بدیهی است تحقق این استراتژی‌ها مستلزم همراهی و همدلی مسئولان و تصمیم‌گیران دولتی است که در صورت این همراهی و همدلی، می‌توان به خوبی شاهد پیشرفت اهداف ملی در کشور بود.

رصد تحولات فناوری جهانی و همچنین پیش‌بینی روندهای اقتصادی جهانی و کشوری کمک نمود تا گروه مپنا بتواند به نحو مؤثری ضمن شناسایی گلوگاه‌ها زمینه توسعه کسب و کارها را فراهم نماید. گروه مپنا ضمن عرضه گزارش عملکرد مالی پیوست به سهامداران خود، مفتخر است که توانسته صنایع استراتژیک برق، ریلی و نفت و گاز کشور را همچون گذشته پشتیبانی نموده و در وضعیت نابسامان بازارهای جهانی و منطقه‌ای رشد خود را تضمین نماید.

در ادامه، گزارش عملکرد و دستاوردهای گروه مپنا در سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱ و برنامه‌های توسعه‌ای مورد نظر در سال مالی آتی در ۸ بخش مجزا تقدیم می‌گردد. در بخش اول ماهیت کسب و کار گروه مپنا و فرصت‌ها و تهدیدهای پیش‌روی گروه تشریح شده است. در بخش دوم اهداف و استراتژی‌های گروه عنوان شده است. در بخش سوم برنامه‌های توسعه‌ای مورد نظر در سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۲ به تفکیک حوزه‌های مختلف شامل برق، تولید تجهیزات، حمل و نقل ریلی، نفت و گاز و سرمایه‌گذاری تشریح شده است. در بخش چهارم برنامه تحقیق و توسعه و برنامه توسعه محصولات جدید آورده شده است و در بخش پنجم ریسک‌ها و چالش‌های شرکت شناسایی و راهکارهای کاهش این ریسک‌ها تبیین گردیده است. در بخش ششم فعالیت‌ها و اقدامات صورت پذیرفته در سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱ تشریح شده است. در بخش هفتم گزارش عملکرد اجتماعی شرکت مورد بررسی قرار گرفته است و در نهایت در بخش هشتم وضعیت منابع انسانی گروه آورده شده است.



کلیاتی درباره شرکت

تاریخچه

شرکت گروه مپنا در تاریخ ۱۳۷۲/۰۵/۲۵ تحت شماره ۹۹۱۳۴ بصورت شرکت سهامی خاص در اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران به ثبت رسیده و از تاریخ ۱۳۷۲/۰۸/۳۰ فعالیت خود را آغاز نموده است به موجب مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۸۳/۵/۲۶ نوع شرکت از سهامی خاص به سهامی عام تبدیل شده است و بر اساس مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۱/۰۷/۱۰ در تاریخ ۱۳۹۲/۰۷/۲۰ نام شرکت از "مدیریت پروژه های نیروگاهی ایران (مپنا)" به "گروه مپنا" تغییر یافت و مرکز شرکت در شهر تهران قرار دارد.

موضوع فعالیت شرکت

عبارتست از: مدیریت و اجرای طرح های نیروگاهی و صنعتی بصورت کلید در دست، انجام پروژه های حمل و نقل ریلی، انجام پروژه های تولید و انتقال برق از مرحله مطالعاتی و امکان سنجی تا مرحله انتقال به کارفرما، مدیریت و اجرای طرح های بالا دستی و پائین دستی نفت و گاز و پتروشیمی، تأسیس شرکت ها و مجتمع های کارخانه ای زیر مجموعه برای انجام فعالیت های طراحی و مهندسی، ساخت قطعات و تجهیزات، بهره برداری، تعمیر و نگهداری و اجرای طرح ها، تأمین منابع مالی، مشارکت و سرمایه گذاری های مستقیم در تولید انرژی و پروژه های صنعتی، نفت و گاز و پتروشیمی و حمل و نقل ریلی با استفاده از شیوه هایی نظیر "ساخت تملک بهره برداری" (O.O.B) و "ساخت، بهره برداری، واگذاری (T.O.B)" و BACK BUY و روشهای مشابه در داخل و خارج کشور و انجام کلیه امور مالی و بازرگانی، مدیریت منابع و بهره گیری از سازندگان داخل و خارج کشور و همچنین کلیه فعالیتهایی که بطور مستقیم و غیر مستقیم به تحقق اهداف و مأموریت های شرکت منجر می شود.



شرکت گروه مینا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

سرمایه و ترکیب سهامداران

سرمایه شرکت

آخرین سرمایه ثبت شده شرکت مبلغ ۴۰،۰۰۰ میلیارد ریال منقسم به ۴۰ میلیارد سهم ۱،۰۰۰ ریالی می باشد که در اسفند سال ۱۳۹۹ به ثبت رسیده است تغییرات سرمایه شرکت طی ده سال اخیر به شرح زیر بوده است:

محل افزایش سرمایه	سرمایه جدید	درصد افزایش سرمایه	سال
	(میلیون ریال)		
سود انباشته	۴۰،۰۰۰،۰۰۰	۴۸٪	۱۳۹۹
سود انباشته	۲۷،۰۰۰،۰۰۰	۳۵٪	۱۳۹۸
سود انباشته	۲۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۰۰٪	۱۳۹۷
آورده نقدی	۱۰،۰۰۰،۰۰۰	۰٪	۱۳۹۳
آورده نقدی و مطالبات حال شده و سود انباشته	۹،۹۷۵،۱۰۳	۲۵٪	۱۳۹۱
سود انباشته	۷،۹۵۰،۰۰۰	۵۲،۸٪	۱۳۸۶
مطالبات حال شده	۵،۲۰۰،۰۰۰	۷،۴٪	۱۳۸۶

ترکیب سهامداران شرکت در پایان سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۱ به شرح جدول زیر است:

سهامداران عمده شرکت					
ردیف	نام سهامدار	۱۴۰۱/۰۱/۳۱		۱۴۰۰/۰۱/۳۱	
		تعداد سهام	درصد	تعداد سهام	درصد
۱	شرکت سرمایه گذاری صنایع برق و آب (صبا)	۱۹،۰۴۷،۹۳۳،۸۴۲	۴۷،۶	۱۹،۰۴۷،۹۳۳،۸۴۲	۴۷،۶
۲	شرکتهای سرمایه گذاری استانی (۳۰ شرکت)	۶،۱۴۸،۰۴۶،۵۷۰	۱۵،۴	۶،۱۴۸،۰۴۶،۵۷۰	۱۵،۴
۳	شرکت سرمایه گذاری کارکنان گروه مینا	۴،۴۰۳،۴۳۵،۷۰۵	۱۱	۴،۳۸۵،۶۳۴،۸۰۵	۱۱
۴	سایر سهامداران (شامل سهام وثیقه و اشخاص حقیقی و حقوقی)	۳،۹۴۲،۷۸۵،۷۴۹	۹،۸	۳،۸۴۸،۷۸۸،۸۲۹	۹،۵
۵	سهام عدالت (مالکیت روش مستقیم)	۳،۷۶۸،۷۲۸،۲۸۱	۹،۴	۳،۷۵۸،۹۶۹،۳۹۹	۹،۴
۶	بانک پاسارگاد	۲،۲۲۷،۹۰۱،۲۱۵	۵،۶	۲،۲۲۷،۹۰۱،۲۱۵	۵،۶
۷	شرکت صادر فر (سهامی خاص)	۴۶۱،۱۶۸،۶۳۸	۱،۲	۴۶۱،۱۶۸،۶۳۸	۱،۲
۱۰۰	جمع	۴۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۰۰	۴۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۰۰



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

نظام راهبری شرکت

الف) ترکیب اعضای هیات مدیره: تعداد اعرای هیات مدیره ۵ نفر به شرح زیر است:

اسامی اعضاء هیئت مدیره	به نمایندگی از	اولین تاریخ انتخاب/انتصاب	تاریخ خاتمه
آقای عباس علی آبادی	شرکت سرمایه گذاری کارکنان	۱۳۹۶/۱۱/۲۹	تاکنون
	شرکت سرمایه گذاری استان گلستان	۱۳۹۴/۰۳/۲۰	۱۳۹۶/۱۱/۲۸
	شرکت سرمایه گذاری استان تهران	۱۳۹۰/۰۵/۲۰	۱۳۹۴/۰۳/۱۹
	شرکت توانیر	۱۳۸۸/۱۰/۱۳	۱۳۹۰/۵/۱۹
		۱۳۸۷/۰۹/۲۶	۱۳۸۸/۱۰/۱۲
آقای محمود کمانی	شرکت سرمایه گذاری استان گلستان	۱۴۰۰/۱۲/۰۸	تاکنون
آقای علیرضا خجسته وهاب زاده	شرکت سرمایه گذاری صنایع آب و برق صبا	۱۳۹۶/۱۱/۲۹	تاکنون
آقای رحیم مهدی زاده	شرکت مدیریت سرمایه کرامت	۱۴۰۰/۱۲/۰۸	تاکنون
آقای محمدرضا مدرس خیابانی	شرکت بین المللی تدبیر توسعه سرمایه رضوی	۱۴۰۰/۱۲/۰۸	تاکنون

لازم به توضیح است در سال مالی مورد گزارش ۱۵ جلسه هیئت مدیره تشکیل شده است.

ب- بازرسی اصلی و حسابرس مستقل: براساس مصوبه مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ و با رعایت ماده ۱۴۷ "لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت" موسسه حسابرسی مفید راهبر به سمت بازرسی اصلی و حسابرس مستقل و موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت رهبین به سمت بازرسی علی البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب و اتخاذ تصمیم در مورد حق الزحمه بازرسی قانونی و حسابرس مستقل شرکت به هیأت مدیره تفویض گردید.



شرکت گروه مینا - سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

اطلاعات مربوط به ترکیب نیروی انسانی

نمودار سازمانی شرکت گروه مینا



ترکیب نیروی انسانی به تفکیک نوع قرارداد سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

شرکت		گروه		
۱۴۰۰/۰۱/۳۱	۱۴۰۱/۰۱/۳۱	۱۴۰۰/۰۱/۳۱	۱۴۰۱/۰۱/۳۱	
نفر	نفر	نفر	نفر	کارکنان رسمی
۰	۰	۱۱۸	۱۲۸	
۶۴۳	۶۳۴	۱۷,۸۴۰	۱۹,۰۷۶	کارکنان قراردادی
۶۴۳	۶۳۴	۱۷,۹۵۸	۱۹,۲۰۴	
۱۶۹	۱۷۰	۴,۳۶۰	۸,۱۵۳	کارکنان شرکت های خدماتی
۸۱۲	۸۰۴	۲۲,۳۱۸	۲۷,۳۵۷	

جدول ترکیب نیروی انسانی به تفکیک سطح تحصیلات در شرکت گروه مینا

تعداد	مقطع تحصیلی
۱۵۰	فوق دیپلم و پایین تر
۲۴۸	لیسانس
۳۵۶	فوق لیسانس
۵۰	دکتر
۸۰۴	جمع



شرکت گروه مینا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

آموزش نیروی انسانی در شرکت گروه مینا

ردیف	عنوان دوره	تعداد افراد کلاس (نفر)
۱	ششمین کنفرانس مدیریت منابع انسانی	۱
۲	مدیریت پروژه Agile با استفاده از نرم افزار JIRA	۱۵
۳	اصول طراحی PFD-PID	۱
۴	دوره Foundation ITIL	۲
۵	دوره جامعه پذیری	۵۰
۶	معماری سازمانی	۱۶
۷	سمینار توسعه مبانی ارزش گذاری مدیریت در فضای نوین پیش رو	۲
۸	مدیریت منابع انسانی برای مدیران غیر منابع انسانی	۵
۹	معماری سازمانی	۲۳
۱۰	حل مسائل پیچیده	۴۳
۱۱	کارگاه کوچینگ	۱۴
۱۲	اصول و فنون مذاکرات حرفه‌ای	۳۳
۱۳	زنجیره بلوکی و کاربردهای آن	۵۳
۱۴	معرفی بازار عمان با تاکید بر فرصت های صادراتی ایران	۱
۱۵	آشنایی با بازار برق ایران	۱۰
۱۶	نرم افزار MS-PROJECT (مقدماتی)	۱
۱۷	حرفه ای گری بانوان	۱۸
۱۸	مدیریت پروژه به روش چابک (Agile Project Management)	۲۵
۱۹	مخابرات نوری	۲۲
۲۰	آئین نگارش و نامه نگاری اداری	۱۴۲
۲۱	دوره آموزشی کدال	۳
۲۲	آشنایی با مدل جامع تعالی گروه مینا	۵۳
۲۳	اجلاس جهانی بازاریابی ۲۰۲۱	۱۰
۲۴	آشنایی با اصول فرایند ممیزی	۲۴
۲۵	تحول دیجیتال	۲۶
۲۶	قوانین و مقررات مالیاتی	۲
۲۷	کمربند - جاده : فرصت ها و تهدید ها برای بنگاههای ایرانی	۳
۲۸	آشنایی با قانون تجارت	۱
۲۹	کنفرانس تخصصی توسعه تجارت ، سرمایه گذاری و همکاری های اقتصادی ایران و ترکیه	۱



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

ردیف	عنوان دوره	تعداد افراد کلاس (نفر)
۳۰	مدیریت فرآیندهای کسب و کار	۱
۳۱	مدیریت مالی برای مدیران غیر مالی	۲
۳۲	اجلاس سراسری مدیریت مشتری مداری با رویکرد رضایتمندی مشتری در دوران کرونا و پسا کرونا	۳
۳۳	مدیریت زنجیره تأمین به زبان انگلیسی	۱
۳۴	مشاهده و توصیف	۵۳
۳۵	طرح توسعه شایستگی ها _ برنامه ریزی توسعه فردی IDP	۱۳
۳۶	دوره تجارت بین الملل با کشور چین	۱
۳۷	financial management	۲
۳۸	DevOps Fundamentals	۱۴
۳۹	قراردادهای بین المللی	۳۶
۴۰	مکاتبات تجاری به زبان انگلیسی	۱
۴۱	دوره آموزشی جامع بازرگانی	۱
۴۲	تست نفوذ کالی لینوکس (Kali Pentest)	۱
۴۳	تفکر سیستمی	۴۵
۴۴	مدیریت ارتباط با مشتری CRM	۱
۴۵	پیشرفته(Excel)	۱
۴۶	دوره جامع تحلیل صنعت و تجارت برق	۱
۴۷	نوآفرینی دیجیتال از چرایی تا چگونگی	۲۸
۴۸	مدیریت شکایت مشتریان براساس استاندارد ISO: ۲۰۱۸: ۱۰۰۰۲	۵۴
۴۹	آشنایی با استاندارد راهنمای سنجش رضایت مشتریان بر اساس استاندارد ISO: ۲۰۱۸: ۱۰۰۰۴	۵۵
۵۰	جشنواره پروژه های موفق قابلیت اطمینان در ایران	۳
۵۱	آنالیز ارتعاشات ماشینها	۲
۵۲	آموزش نرم افزار SHAREPOINT	۱
۵۳	دوره تربیت ارزیاب جایزه ملی پروژه بر مبنای استاندارد PEB	۱
۵۴	آشنایی با بازار میان روزی	۳
۵۵	ITIL drive stakeholder value	۱
۵۶	آشنایی با FORTIGATE	۲
۵۷	مدیریت عمومی	۴
۵۸	اصول قراردادهای پروژه های فناوری اطلاعات	۱
۵۹	کارگاه آموزشی آماده سازی هوای فشرده بر اساس استاندارد ISO-۱: ۸۵۷	۳



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

ردیف	عنوان دوره	تعداد افراد کلاس (نفر)
۶۰	کارگاه ملاحظات کاربردی در طراحی نیروگاه های حرارتی گازی ساده و ترکیبی	۱
۶۱	کارگاه توسعه سبد خدمات توربین گازی -MGT۴۰ مبتنی بر پایش وضعیت آن	۳
۶۲	کارگاه ملاحظات کاربردی در طراحی نیروگاه های حرارتی گازی ساده و ترکیبی	۲
۶۳	دفتر مدیریت پروژه (PMO)	۱
۶۴	مهارتهای رهبری	۱
۶۵	Professional Scrum Master Level ۱	۱
۶۶	پریمواری مقدماتی	۲
۶۷	آشنایی با نیازسنجی آموزشی	۱
۶۸	تبیین اهمیت زنجیره کنترل‌های داخلی در شرکتهای فرعی گروه مپنا	۷۲
۶۹	آشنایی با اصول کار و سرویس و نگهداری تب چنجر تحت بار ترانسفورماتور	۱
۷۰	وبینار آموزشی استراتژی نوآوری و توسعه اکوسیستم نوآوری باز شرکت	۱
	مجموع	۱۰۱۱

برنامه مشارکت کارکنان

• رویکردهای مشارکت کارکنان در تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری

- حضور در کمیته‌ها و کارگروه‌های مصوب سازمان جهت توسعه فرهنگ همکاری و کار تیمی در سراسر زنجیره ارزش
- به اشتراک گذاشتن اطلاعات، دانش و بهترین تجارب از قبیل مصاحبه با پژوهشگران شرکت، پرسش و پاسخ در حوزه‌های مختلف کاری، سامانه مدیریت دانش، اشتراک‌گذاری بانک اطلاعاتی از سمینارهای علمی و مقالات و ...
- اجرای مداوم فرایند نیازسنجی، ارزیابی و سنجش اثربخشی آموزشی
- استفاده از کانال‌های مختلف ارتباطی جهت افزایش مشارکت و انتقال دانش کارکنان گروه
- استفاده از روش‌های مختلف جهت اخذ نظرات و پیشنهادهای کارکنان
- توانمندسازی کارکنان جهت افزایش مشارکت از طریق فرآیند آموزش، تفویض اختیار، کمیته‌های تخصصی و فرآیندی، بروزرسانی شرح وظایف و استفاده از به‌روزترین نرم‌افزارهای طراحی، مهندسی و عملیاتی و ...
- استفاده از زیر ساخت‌های لازم برای دورکاری کارکنان

• نتایج مشارکت کارکنان در سازمان

- بازنگری و بهینه نمودن مستمر کارایی و اثربخشی فرایندها و رویه‌های سازمان
- طراحی، اصلاح و بهبود مقررات و دستورالعمل‌های سازمانی
- بهبود تصمیم‌گیری‌ها با استفاده از ایده‌ها و دیدگاه کارکنان
- شناسایی نیازهای آموزش و توسعه منابع انسانی
- افزایش روحیه کار تیمی، مهارت‌های تصمیم‌گیری و حل مسأله
- حفظ انگیزه، تعهد و اثربخشی کارکنان



شرکت گروه مپنا- سهامی عام

گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

- افزایش بهره‌وری، کنترل و کاهش هزینه‌ها
- ارتقا و توسعه فرهنگ بهداشت فردی و سازمانی و الزام به رعایت پروتکل‌های مربوط علی‌الخصوص در مورد ویروس کووید-۱۹ توسط کارکنان در سازمان پروژه‌ها و تعامل با ذینفعان
- جاری سازی "پروتکل نحوه مقابله با بیماری کووید ۱۹ در گروه مپنا" جهت جلوگیری از شیوع بیماری مدیریت سرمایه‌های انسانی

برنامه مدیریت منابع انسانی

• مدیریت سرمایه‌های انسانی

- بهره‌وری نیروی انسانی

- با توجه به برنامه‌های حوزه‌های مختلف کسب و کار و فرایند برنامه‌ریزی نیروی انسانی، تعداد نیروی انسانی متناسب با نیازها تنظیم می‌شود و هنگام نیاز، در جهت افزایش بهره‌وری نیروی انسانی، از مکانیزم‌هایی همچون ایجاد ساختار سازمانی مناسب، طراحی روش‌های اجرایی کارآمد، ایجاد فضای کار متعادل و نگهداشت نیروی انسانی واجد صلاحیت و شایسته با توجه به پالایش نیروی انسانی استفاده می‌گردد.

- جابجایی و انتقال

- در راستای استفاده بهینه از توانمندی کارکنان و اجرای سیاست جذب از درون، مپنا در تلاش است تا سمت‌های بالاتر را از طریق جابجایی و انتقال نیروهای داخل تامین کرده و از ظرفیت‌های سرمایه‌های انسانی شرکت‌های گروه بهره‌گیرد.

- نگهداشت نیروی انسانی شایسته

- به منظور نگهداشت نیروی‌های کلیدی و کارکنان با عملکرد برتر در سازمان، سیستم‌های نوین منابع انسانی تهیه و طراحی شده است. از جمله می‌توان به سیستم جبران خدمت کارکنان موثرتر در گروه اشاره کرد. این سیستم‌ها در جهت، ارتقا انگیزه و جلوگیری از خروج کارکنان براساس نتایج عملکردشان می‌باشد.

- بروزرسانی ساختار تفصیلی واحدهای سازمانی

- در قالب ساختار کلان واحدها، با هدف اعمال کارکردهای جدید، تغییرات لازم در ساختار تفصیلی در جهت کاهش پست‌های بالاتر اعمال می‌گردند.

- تدوین و بروزرسانی شناسنامه پست‌های ستاد مپنا

- به تناسب کارکرد واحدهای سازمانی بر اساس ساختار تفصیلی مصوب و اسناد بالادستی، شرح وظایف هر گروه پستی تعریف و شرایط احراز آن تدوین و بازنگری می‌شود و پس از تصویب در سازمان جاری می‌گردد.

- حفظ سلامتی کارکنان در شرایط شیوع بیماری کووید ۱۹

- در راستای شیوع ویروس کرونا در کشور، کارگروه پیشگیری از شیوع ویروس کووید ۱۹ در گروه مپنا با هدف اتخاذ اقدامات پیشگیرانه در راستای حفظ سلامت همکاران تشکیل و نسبت به اتخاذ تصمیم در شرایط بحرانی، تغییر شرایط کاری، تدوین مجموعه‌های آموزشی و ... اقدام نموده است.

همچنین اقدامات گسترده‌ای در زمینه غربالگری اولیه کارکنان، ارائه خدمات پزشکی مختص بیماری کرونا، ضدعفونی اماکن و تجهیزات، تامین اقلام بهداشتی و ضدعفونی کننده برای کارکنان صورت گرفته است



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

مدیریت انرژی

• اجرای رویکردهای نوین

در راستای مدیریت انرژی، رویکردهای نوینی از جمله تهیه کلیات نظامنامه انرژی گروه مپنا با توجه به سیاستهای سازمان در راستای مدیریت بهینه مصرف، تصویب و برنامه‌ریزی‌های آتی برای نهایی کردن، ابلاغ و اجرای آن صورت پذیرفته است.

مدیریت هزینه‌ها

• تدوین و کنترل بودجه

برنامه‌ریزی و تدوین بودجه سال ۱۴۰۱ با توجه به برنامه و اهداف (استراتژیک) سازمان به تفکیک ارزی و ریالی و باتوجه به تغییرات محیطی و درونی و بودجه سال ۱۴۰۱ بازنگری شده و نحوه هزینه‌کرد آن، کنترل و نظارت می‌شود.

شرکت از منظر بورس اوراق بهادار

وضعیت معاملات و قیمت سهام

شرکت در تاریخ ۱۳۸۳/۱۲/۲۳ در بورس اوراق بهادار تهران در گروه صنعت خدمات فنی و مهندسی با نماد "رمپنا" درج شده و سهام آن برای اولین بار در تاریخ ۱۳۸۶/۰۴/۰۶ مورد معامله قرار گرفته است.

سال مالی منتهی به	تعداد سهام معامله شده	ارزش سهام معامله شده (میلیون ریال)	تعداد روزهای باز بودن نماد	تعداد روزهای معامله شده نماد	ارزش بازار (میلیون ریال)	قیمت سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)
۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۵,۱۸۲,۸۱۰,۸۵۶	۵۳,۹۹۸,۰۱۸	۲۳۳	۲۳۳	۵۸۳,۰۳۸,۰۰۰	۲۱,۵۹۴	۲۷,۰۰۰,۰۰۰
۱۴۰۰/۰۱/۳۱	۴,۰۲۶,۳۶۴,۸۴۴	۱۲۱,۵۹۶,۷۸۳	۲۲۷	۲۲۷	۶۸۴,۴۰۰,۰۰۰	۱۷,۱۱۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۴۰۱/۰۱/۳۱	۲,۲۶۳,۷۵۱,۷۳۳	۳۷,۴۲۶,۵۸۳	۲۲۳	۲۲۳	۶۶۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۶۵۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰

وضعیت نقدشوندگی سهام و کیفیت افشاء اطلاعات شرکت

وضعیت سهام از لحاظ نقدشوندگی در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ و در سه سال گذشته بر اساس ارزیابی سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر بوده است:

سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	شرح
۲۲۳	۲۲۷	۲۳۳	تعداد روزهای معاملاتی



شرکت گروه مینا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

مقایسه عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ و سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱

مقایسه درآمد و عملکرد شرکت اصلی در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ و سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ به شرح زیر میباشد:

درصد تغییرات	نوسانات	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۳۱	
%۵۵	۷۳,۸۹۲,۶۴۰	۱۳۵,۰۶۷,۶۸۰	۲۰۸,۹۶۰,۳۲۰	درآمدهای عملیاتی
(۱۰۰٪)	۳,۳۱۴,۴۶۱	(۳,۳۱۴,۴۶۱)	-	قلم استثنائی: کاهش درآمد شناسایی شده قبلی
%۹۴	(۷۲,۳۹۵,۸۲۳)	(۷۶,۹۰۵,۶۷۰)	(۱۴۹,۳۰۱,۴۹۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
%۹	۴,۸۱۱,۲۷۸	۵۴,۸۴۷,۵۴۹	۵۹,۶۵۸,۸۲۷	سود ناخالص
%۶۹	(۲,۱۸۲,۰۲۸)	(۳,۱۶۳,۴۱۲)	(۵,۳۴۵,۴۴۰)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
(۸۷٪)	(۲۰۱,۳۵۶,۱۵۳)	۲۳۱,۰۲۸,۷۱۵	۲۹,۶۷۲,۵۶۲	سایر درآمدها
(۸۶٪)	۲۱۳,۶۱۶,۶۹۴	(۲۴۹,۶۵۷,۲۵۸)	(۳۶,۰۴۰,۵۶۴)	سایر هزینه ها
%۴۵	۱۴,۸۸۹,۷۹۱	۳۳,۰۵۵,۵۹۴	۴۷,۹۴۵,۳۸۵	سود عملیاتی
%۲۰	(۱۰,۲۰۰,۷۱۸)	(۵,۰۲۰,۷۸۰)	(۶,۰۴۱,۴۹۸)	هزینه های مالی
(۲۵۰٪)	۱۵,۱۸۲,۷۷۶	(۶,۰۸۳,۰۰۹)	۹,۱۰۰,۷۶۷	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی
%۱۳۲	۲۹,۰۵۲,۸۴۹	۲۱,۹۵۱,۸۰۵	۵۱,۰۰۴,۶۵۴	سود قبل از مالیات
(۱۶٪)	۲۹۳,۷۳۶	(۱,۸۴۲,۸۵۸)	(۱,۵۴۹,۱۲۲)	هزینه مالیات بر درآمد
%۱۴۶	۲۹,۳۴۶,۵۸۵	۲۰,۱۰۸,۹۴۷	۴۹,۴۵۵,۵۳۲	سود خالص
				سود هر سهم
				سود پایه هر سهم:
%۴۵	۳۷۳	۸۲۶	۱,۱۹۸	عملیاتی (ریال)
(۱۱۲٪)	۳۶۱	(۳۲۴)	۳۸	غیر عملیاتی (ریال)
%۱۴۶	۷۳۵	۵۰۲	۱,۲۳۶	سود پایه هر سهم (ریال)

پیشرفت در پروژه های رمیله، اندیمشک، نیروگاه کلاس F بندر عباس، فاز ۱۴ پارس جنوبی، نیروگاه گازی حلب موجب افزایش در درآمد و بهای تمام شده عملیاتی شده است کاهش در سایر درآمدها و سایر هزینه ها: عمدتاً به جهت نوسانات نرخ ارز می باشد.

افزایش در سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی ناشی از شناسایی زیان تسعیر ارز داراییها و بدهی های ارزی غیر مرتبط با عملیات بوده که با توجه به نوسانات نرخ ارز در سال گذشته این آیتم زیان و امسال به سود رسیده است.



شرکت گروه مینا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

درآمد شرکت اصلی به تفکیک در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ و سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ به شرح زیر میباشد:

سال مالی منتهی به	سال مالی منتهی به	
۱۴۰۰/۰۱/۳۱	۱۴۰۱/۰۱/۳۱	
میلیون ریال	میلیون ریال	فروش تجهیزات و خدمات و برق
۱۸.۱۷۵.۵۹۹	۶۹.۵۸۴.۲۸۸	درآمدضمانت قطعات و حفظ راندمان تولید برق نیروگاهی (LTSA) داخلی
۱۵.۶۰۵.۲۳۵	۱۷.۲۷۵.۲۴۵	درآمد پیمان ها
۹۷.۱۶۸.۲۹۱	۱۱۵.۵۱۲.۲۰۷	سود سرمایه گذاری ها
۴.۱۱۸.۵۵۵	۶.۵۸۸.۵۸۰	
۱۳۵.۰۶۷.۶۸۰	۲۰۸.۹۶۰.۳۲۰	

نسبت های مالی شرکت اصلی در سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ و سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ به شرح زیر میباشد:

سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۳۱		شرح	
%۸۴	۴۶۸.۶۱۶.۳۱۴	%۸۶	۶۱۱.۷۵۴.۱۷۸	دارایی جاری	نسبت جاری
	۵۵۷.۴۶۵.۶۴۴		۷۱۱.۴۱۰.۸۸۰	بدهی جاری	
%۷۲	۴۶۸.۶۱۶.۳۱۴	%۷۳	۶۱۱.۷۵۴.۱۷۸	دارایی جاری	نسبت دارایی جاری
	۶۴۹.۰۲۳.۱۱۶		۸۴۳.۳۲۶.۶۸۶	کل دارایی ها	
%۶۶۰	۵۶۳.۵۹۵.۳۲۳	%۵۵۴	۷۱۴.۴۴۳.۳۶۲	کل بدهی	نسبت کل بدهی
	۸۵.۴۲۷.۷۹۳		۱۲۸.۸۸۳.۳۲۵	ارزش ویژه	
%۶۵۳	۵۵۷.۴۶۵.۶۴۴	%۵۵۲	۷۱۱.۴۱۰.۸۸۰	بدهی جاری	نسبت بدهی جاری به ارزش ویژه
	۸۵.۴۲۷.۷۹۳		۱۲۸.۸۸۳.۳۲۵	ارزش ویژه	
%۳	۲۰.۱۰۸.۹۴۷	%۶	۴۹.۴۵۵.۵۳۲	سود خالص	بازده ارزش ویژه (ROE)
	۶۴۹.۰۲۳.۱۱۶		۸۴۳.۳۲۶.۶۸۶	کل دارایی	
%۴۲	۵۴.۸۴۷.۵۴۹	%۲۹	۵۹.۶۵۸.۸۲۷	سود ناخالص	حاشیه سود ناخالص
	۱۳۱.۷۵۳.۲۱۹		۲۰۸.۹۶۰.۳۲۰	فروش پس از کسر اقلام استثنایی	
%۲۵	۳۳.۰۵۵.۵۹۴	%۲۳	۴۷.۹۴۵.۳۸۵	سود عملیاتی	حاشیه سود عملیاتی
	۱۳۱.۷۵۳.۲۱۹		۲۰۸.۹۶۰.۳۲۰	فروش پس از کسر اقلام استثنایی	
%۱۵	۲۰.۱۰۸.۹۴۷	%۲۴	۴۹.۴۵۵.۵۳۲	سود خالص	حاشیه سود خالص
	۱۳۱.۷۵۳.۲۱۹		۲۰۸.۹۶۰.۳۲۰	فروش پس از کسر اقلام استثنایی	
%۲۱	۱۳۱.۷۵۳.۲۱۹	%۲۵	۲۰۸.۹۶۰.۳۲۰	فروش پس از کسر اقلام استثنایی	گردش دارایی ها
	۶۴۹.۰۲۳.۱۱۶		۸۴۳.۳۲۶.۶۸۶	کل دارایی ها	



شرکت گروه مینا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

کاهش نسبت کل بدهی درمقایسه با سال گذشته ناشی از افزایش ارزش افزوده به علت افزایش سود خالص می باشد بقیه موارد نسب به سال گذشته تغییرات قابل ملاحظه ای نداشته است.

مقایسه بهای تمام شده درآمد های عملیاتی شرکت اصلی در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱/۳۱ و سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱/۳۱ به شرح زیر میباشد:

سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱/۳۱

درآمد عملیاتی	بهای تمام شده درآمد های عملیاتی	سود ناخالص	درصد سود (زیان) ناخالص به درآمد عملیاتی	
۶۹,۵۸۴,۲۸۸	(۳۸,۴۱۵,۳۴۰)	۳۱,۱۶۸,۹۴۸	۴۵	فروش تجهیزات و خدمات
۱۷,۲۷۵,۲۴۵	(۱۶,۷۰۵,۱۶۲)	۵۷۰,۰۸۳	۳	درآمد LTSA
۱۱۵,۵۱۲,۲۰۷	(۹۴,۱۸۰,۹۹۱)	۲۱,۳۳۱,۲۱۶	۱۸	درآمد پیمان ها
۲۰۲,۳۷۱,۷۴۰	(۱۴۹,۳۰۱,۴۹۳)	۵۳,۰۷۰,۲۴۷	۲۶	

سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱/۳۱

درآمد عملیاتی	بهای تمام شده درآمد های عملیاتی	سود ناخالص	درصد سود ناخالص به درآمد عملیاتی	
۱۸,۱۷۵,۵۹۹	(۷,۶۷۸,۰۶۳)	۱۰,۴۹۷,۵۳۶	۵۸	فروش تجهیزات و خدمات
۱۵,۶۰۵,۲۳۵	(۱۵,۰۸۳,۷۹۴)	۵۲۱,۴۴۱	۳	درآمد LTSA
۹۷,۱۶۸,۲۹۱	(۵۴,۱۴۳,۸۱۳)	۴۳,۰۲۴,۴۷۸	۴۴	درآمد پیمان ها
۱۳۰,۹۴۹,۱۲۵	(۷۶,۹۰۵,۶۷۰)	۵۴,۰۴۳,۴۵۵	۴۱	



شرکت گروه مینا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

مقایسه هزینه های فروش، اداری و عمومی شرکت اصلی در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ و سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ به شرح زیر میباشد:

۱۴۰۰/۰۱/۳۱	۱۴۰۱/۰۱/۳۱	هزینه های اداری و عمومی
۱.۵۷۹.۸۴۹	۲.۶۳۶.۸۶۷	حقوق و دستمزد و مزایای پرسنلی (مزایا، عیدی، پاداش، ماموریت و...)
۱۰۴.۷۱۱	۱۳۰.۳۰۳	استهلاک
۴۸۴.۵۴۳	۶۳۴.۶۷۱	سایر
۸۳.۶۸۸	۷۸۶.۴۵۱	هزینه تحقیق و توسعه
۲۲۷.۵۵۳	۶۳.۸۸۲	عوارض، تمبر، جریمه ها و کارمزد
۱۰۸.۹۰۷	۱۶۹.۹۴۷	حق بیمه سهم کارفرما
۳۶۴.۲۰۷	۶۲۴.۶۷۴	هزینه نظارت و سرپرستی
۱۰۳.۶۴۴	۱۲۸.۰۰۶	ملزومات اداری و مصرفی
۳۹.۴۲۱	۸۰.۵۲۲	تعمیرات و نگهداری
۳.۵۶۲	۳.۴۱۲	بیمه اموال
۴۱.۵۶۰	۵۲.۴۶۴	اگهی و تبلیغات و آموزش
۹.۷۰۲	۱۲.۰۷۷	هزینه حسابرسی
۱۰.۴۱۳	۱۷.۰۹۹	آب، برق، سوخت، پست و تلفن
۱.۶۵۲	۵.۰۶۵	حق حضور در جلسات هیئت مدیره
۳.۱۶۳.۴۱۲	۵.۳۴۵.۴۴۰	



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
 گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
 برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

مقایسه بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی شرکت اصلی در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ و سال مالی منتهی ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ به شرح زیر می باشد:

(مبالغ به میلیون ریال)

سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۳۱			
جمع	پیمان ها	فروش برق، خدمات و تجهیزات	جمع	پیمان ها	فروش برق، خدمات و تجهیزات	
۷۰.۳۷۹.۹۵۱	۴۷.۸۸۸.۵۲۴	۲۲.۴۹۱.۴۲۷	۱۴۴.۶۵۳.۸۴۸	۸۹.۹۹۸.۵۰۷	۵۴.۶۵۵.۳۴۱	شرکت:
۷.۹۳۰	۷.۹۳۰	.	۲۳.۷۴۰	۲۳.۷۴۰	.	هزینه مستقیم عملیاتی
۱.۳۸۳.۹۲۹	۱.۳۸۳.۹۲۹	.	۲.۲۲۹.۲۷۷	۲.۲۲۹.۲۷۷	.	دستمزد مستقیم
						سایر هزینه های مستقیم
						سربار:
۵۴۹.۷۳۹	۴۰۹.۷۸۵	۱۳۹.۹۵۴	۹۱۴.۱۹۰	۶۹۴.۵۵۰	۲۱۹.۶۴۰	دستمزد غیرمستقیم
۲۵۴.۴۶۰	۱۲۳.۹۸۴	۱۳۰.۴۷۶	۴۱۴.۰۰۷	۱۶۸.۴۸۶	۲۴۵.۵۲۱	سایر هزینه های غیرمستقیم
۷۲.۵۷۶.۰۰۹	۴۹.۸۱۴.۱۵۲	۲۲.۷۶۱.۸۵۷	۱۴۸.۲۳۵.۰۶۲	۹۳.۱۱۴.۵۶۰	۵۵.۱۲۰.۵۰۲	
(۵۴۸.۹۱۲)	(۵۴۸.۹۱۲)	.	۳۵۶.۸۷۷	۳۵۶.۸۷۷	.	افزایش (کاهش) موجودی های در جریان ساخت
۴.۸۷۸.۵۷۳	۴.۸۷۸.۵۷۳	.	۷۰۹.۵۵۴	۷۰۹.۵۵۴	.	تعدیلات زیان پیش بینی شده
۷۶.۹۰۵.۶۷۰	۵۴.۱۴۳.۸۱۳	۲۲.۷۶۱.۸۵۷	۱۴۹.۳۰۱.۴۹۳	۹۴.۱۸۰.۹۹۱	۵۵.۱۲۰.۵۰۲	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

درآمد شرکت اصلی به تفکیک داخلی و صادراتی در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ و سال مالی نتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ به شرح زیر می‌باشد:

سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۳۱	
میلیون ریال	میلیون ریال	داخلی:
۴,۳۳۶,۷۷۹	۷,۱۸۴,۰۱۷	فروش تجهیزات و خدمات و برق
۴,۳۳۶,۷۷۹	۷,۱۸۴,۰۱۷	جمع فروش داخلی
.	.	صادراتی:
۱۳,۸۳۸,۸۲۰	۶۲,۴۰۰,۲۷۱	فروش تجهیزات و خدمات
۱۸,۱۷۵,۵۹۹	۶۹,۵۸۴,۲۸۸	درآمد پیمان ها
سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۳۱	
میلیون ریال	میلیون ریال	داخلی:
۸۳,۷۳۹,۲۱۲	۱۰۲,۶۵۳,۱۸۴	درآمد پیمان ها
۸۳,۷۳۹,۲۱۲	۱۰۲,۶۵۳,۱۸۴	جمع درآمد پیمان داخلی
۱۳,۴۲۹,۰۷۹	۱۲,۸۵۹,۰۲۳	درآمد پیمان های صادراتی
۹۷,۱۶۸,۲۹۱	۱۱۵,۵۱۲,۲۰۷	



شرکت گروه مینا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

سرمایه گذاری در سهام شرکت فرعی

(مبالغ به میلیون ریال)							
۱۴۰۰/۰۱/۳۱		۱۴۰۱/۰۱/۳۱					
مبلغ دفتری	مبلغ دفتری	کاهش ارزش انباشته	بهای تمام شده	درصد	تعداد سهام	نام شرکت	
۱۶,۱۲۶,۱۳۰	۱۶,۱۲۶,۱۳۰	-	۱۶,۱۲۶,۱۳۰	۷۲/۳۶	۱,۱۸۹,۵۴۵,۵۴۵	آلومینیوم المهدی	
۱,۷۸۵,۰۷۴	۱,۷۸۵,۰۷۴	-	۱,۷۸۵,۰۷۴	۹۹/۶۳	۳,۲۳۷,۹۱۱,۰۷۷	مهندسی و ساخت توربین مینا(توگا)	
۱,۶۶۰,۸۹۹	۱,۶۶۰,۸۹۹	-	۱,۶۶۰,۸۹۹	۶۹	۱,۶۶۰,۸۹۸۹	تولید برق پره سر مینا	
۱,۵۸۰,۰۴۴	۱,۵۸۰,۰۴۴	-	۱,۵۸۰,۰۴۴	۹۹/۹۹	۱,۵۸۰,۰۴۴	حفاری مینا نورکیش	
۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	-	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹۹/۹۹	۹,۹۹۹,۹۹۶	احداث و توسعه نیروگاههای سیکل ترکیبی مینا(توسعه دو)	
۹۴۱,۲۶۰	۹۴۱,۲۶۰	-	۹۴۱,۲۶۰	۹۷	۱۱۶,۴۱۰,۵۴۹	مهندسی و ساخت ژنراتور مینا(پارس)	
۹۳۱,۳۵۹	۹۳۱,۳۵۹	-	۹۳۱,۳۵۹	۱۰۰	۱,۸۰۵	مینا بین الملل	
۷۳۶,۹۱۵	۷۳۶,۹۱۵	-	۷۳۶,۹۱۵	۷۱/۸۸	۷۳۶,۸۴۹,۹۹۴	مهندسی و ساخت پره توربین مینا(پرتو)	
۵۸۲,۴۱۲	۵۸۲,۴۱۲	-	۵۸۲,۴۱۲	۹۸/۹۹	۱۶۰,۴۸۰,۵۵۲	مهندسی و ساخت بویلر و تجهیزات مینا	
۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	-	۵۰۰,۰۰۰	۹۹/۹۹	۴,۹۹۹,۹۹۶	مهندسی و ساخت لکوموتیو مینا	
۳۹۰,۰۰۰	۳۹۰,۰۰۰	-	۳۹۰,۰۰۰	۹۹/۹۹	۷۹۹,۹۹۹,۹۹۶	مهندسی و ساخت برق و کنترل مینا(مکو)	
۳۲۰,۵۶۶	۳۲۰,۵۶۶	-	۳۲۰,۵۶۶	۷۶/۷۸	۳۰۳,۵۸۰,۵۲۵	مهندسی مواد کاران جاهد نوآور	
۳۰۲,۲۴۷	۳۰۲,۲۴۷	-	۳۰۲,۲۴۷	۹۵/۲۲	۳۲,۲۱۷,۲۳۳	موننکو ایران	
۶۰۹,۹۹۹	۶۰۹,۹۹۹	-	۶۰۹,۹۹۹	۹۹/۹۹	۷۹۹,۹۹۷,۴۴۰	احداث و توسعه پروژه های ویژه مینا(توسعه سه)	
۲۴۲,۲۹۱	۲۴۲,۲۹۱	-	۲۴۲,۲۹۱	۵۲/۶	۳۵۲,۳۷۰,۹۵۸	نیبرپارس	
۱۹۲,۲۶۴	۱,۳۹۲,۲۶۴	-	۱,۳۹۲,۲۶۴	۹۳	۱,۳۹۰,۱۴۷,۰۶۸	مهندسی و ساخت تجهیزات سپاهان مینا	
۱۴۶,۴۸۱	۱۴۶,۴۸۱	-	۱۴۶,۴۸۱	۱۰/۴	۳۷۴,۳۳۶,۵۱۲	سرمایه گذاری کارکنان گروه مینا	
۱,۰۹۸,۰۰۰	۱,۰۹۸,۰۰۰	-	۱,۰۹۸,۰۰۰	۹۹/۸۲	۱۰,۹۷۹,۹۹۸	احداث و توسعه ریلی مینا	
۸۹,۹۷۲	۳۳,۹۸۰	-	۳۳,۹۸۰	۹۹/۹۹	۴۰,۴۳۳	صندوق بازارگردانی مینا ایرانیان	
۶۶,۱۰۰	۶۶,۱۰۰	-	۶۶,۱۰۰	۵۱	۲۶,۸۸۷,۱۶۰	مشاوران انرژی تهران	
۵۹,۹۹۸	۵۹,۹۹۸	-	۵۹,۹۹۸	۹۹/۹۹	۵,۹۹۹,۷۸۰	بهره برداری و تعمیراتی مینا(M&O)	
۲۰,۴۱۱,۶۸۸	۲۰,۴۱۱,۶۸۸	-	۲۰,۴۱۱,۶۸۸	۹۹/۹۹	۱۹,۹۸۱,۱۰۰,۰۷۷	گروه مدیریت نیروگاهی ایرانیان مینا	
۷۹۰,۹۳۹	۷۹۰,۹۳۹	-	۷۹۰,۹۳۹	۹۶/۱۸	۸۱,۷۵۰,۰۵۸	نصب نیرو	



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

(مبالغ به میلیون ریال)

۱۴۰۰/۰۱/۳۱		۱۴۰۱/۰۱/۳۱				
مبلغ دفتری	مبلغ دفتری	کاهش ارزش انباشته	بهای تمام شده	درصد	تعداد سهام	نام شرکت
۶,۷۲۰	۶,۷۲۰	-	۶,۷۲۰	۴۸	۶,۷۲۰,۰۰۰	فناوری های ریلی مپنا
۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	-	۱,۰۰۰	۹۹/۹۹	۹۹۹,۹۹۸	توسعه ناوگان ریلی مپنا
۵۰۰	۵۰۰	-	۵۰۰	۱۰۰	۴,۹۹۵	توسعه نفت و گاز مپنا
۳۹۰	۳۹۰	-	۳۹۰	۳۹	۷۸,۰۰۰,۰۰۰	مهندسی و پشتیبانی نیروگاهی البرز توربین
۱۸۰	۱۸۰	-	۱۸۰	۹۰	۱۷,۹۸۰,۰۰۰	تعمیرات و توسعه بهره برداری ریلی مپنا
۵۰۰,۰۹۸	۵۰۰,۰۹۸	-	۵۰۰,۰۹۸	۹۸	۹۸۹,۹۹۸,۰۰۰	احداث و توسعه نیروگاههای مپنا(توسعه یک)
۷۰	۷۰	-	۷۰	۶۹/۶	۶۹۶	توسعه بهداشت و سلامت مپنا - تبسم
۱۰	۱۰	-	۱۰	۹۹/۶	۹۹۶	مشاوره مدیریت مپنا
۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	-	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹۹/۹۹	۹۹۹,۹۹۹,۹۹۸	مجتمع پتروشیمی پارسیان مپنا
۱,۴۰۷,۲۳۷	۱,۶۱۷,۲۳۷	-	۱,۶۱۷,۲۳۷	۷۰	۱۳۹,۹۹۹,۹۸۳	برق راشد تربت حیدریه
۵۵۰,۴۹۸	۵۵۰,۴۹۸	-	۵۵۰,۴۹۸	۷۰	۲۷۹,۹۹۹,۹۹۷	صنایع فناوری نورساخت اترک
۹,۹۷۰	۹,۹۷۰	-	۹,۹۷۰	۱۰۰	۹,۹۷۰,۰۰۰	توسعه نوین آب مپنا
۱,۳۳۱,۲۹۶	۱,۳۳۱,۲۹۶	-	۱,۳۳۱,۲۹۶	۱۰۰	۴۶,۲۵۰,۰۰۰	واگن پارس
۳,۵۰۰	۳,۵۰۰	-	۳,۵۰۰	۹۹/۹۹	۹,۹۹۹,۹۹۸	پیشتازان فناوری فضا ارتباط ایرانیان
۰	۳,۵۰۰	-	۳,۵۰۰	۹۹/۹۹	۹,۹۹۹,۹۹۶	توسعه برقی سازی و ذخیره انرژی مپنا
۰	-	(۳۲,۸۷۳)	۳۲,۸۷۳	۹۹	۲,۴۷۵,۰۰۰	مپنا اندونزی
۵۴,۰۴۴,۸۱۱	۵۶,۷۳۳,۶۱۵	(۳۲,۸۷۳)	۵۶,۷۶۶,۵۰۲			



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

سرمایه گذاری در سهام شرکتهای وابسته:

بهای تمام شده	درصد	تعداد سهام	نام شرکت
میلیون ریال ۲۹,۵۵۰	۳۰	۲۹,۵۵۰	صندوق پژوهش و فناوری صنعت برق و انرژی
۶۰۸,۴۶۷	۱۷/۵۷	۶۰۷,۸۰۶,۱۰۱	سرمایه گذاری نیروگاهی ایران "سنا"
۲۰,۰۰۰	۱۹/۲۲	۹۶۰,۹۹۳	قطعات توربین شهریار
۶,۰۰۰,۰۰۰	۴۰	۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تولید انرژی گستر قشم (کنسرسیوم غدیر، مپنا)
۴۵۵,۰۰۰	۳۴/۹۹	۴,۵۴۹,۹۹۸	تولید برق خوزستان غدیر
۱۵۳,۴۵۰	۳۲/۳۱	۱۵۳,۴۴۹,۹۹۹	ناوگان ریل الوند نیرو
۸۹,۹۸۲	۴۹/۹	۴,۹۵۰	بهره برداری و تعمیرات سنا
۸۱۶,۰۰۴	۴۰	۸۱۶,۰۰۳,۹۹۹	تولید نیروی آذرخش
۸,۱۷۲,۴۵۳			

سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتهای:

بهای تمام شده	درصد سرمایه گذاری	تعداد سهام	نام شرکت
۳,۵۰۳	۱۰/۰۵	۵۷,۳۰۶,۳۰۸	توسعه صنایع نیروگاهی ایران (تعمیرات نیروگاهی ایران)
۱۴۰	۴	۴۰۰,۰۰۰	مولد نیروگاهی گوهر سیرجان
۵,۸۹۲	۰	۵,۸۰۹	صندوق سرمایه گذاری امین آشنا ایرانیان
۵,۸۳۵	۰/۹۷	۱۷,۵۰۵,۰۰۰	بورس انرژی ایران
۷۵۹	۰	۷۴۸	صندوق سرمایه گذاری مشترک افق کارگزاری بانک خاورمیانه
۰	۰	۰	واگن پارس
۱۴	۰	۱۰,۶۱۵	تولید برق عسلویه مپنا
۴	۴	۴,۰۰۰	توسعه برق و انرژی هرمزان
۱۶,۱۴۷			



شرکت گروه مینا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

اقدامات انجام گرفته در خصوص تکالیف مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴ مهر ماه ۱۴۰۰

شماره بند گزارش	شرح تکلیف مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده	اقدامات انجام شده
بند ۴ گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	مقرر گردید نسبت به تهیه صورت های مالی تلفیقی گروه شامل کلیه شرکت های فرعی مشمول تلفیق منجمه آلومینیوم المهدی اقدام گردد. ضمناً مجمع عمومی ضمن تاکید بر لزوم رعایت گزارشگری مالی در چارچوب استاندارد های حسابداری ایران، مقرر نمود با هماهنگی بازرس قانونی شرکت اقدامات لازم جهت تهیه و رسیدگی به صورت های مالی حسابرسی شده شرکت مینابین الملل به زبان فارسی صورت پذیرد.	بر اساس برنامه ریزی های انجام شده تهیه صورتهای مالی شرکت فرعی مینابین الملل بر اساس استانداردهای حسابداری ایران برای سال جاری تهیه شده و ایراد مطروحه حسابرس مستقل برای سال جاری رفع گردیده است. صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت فرعی آلومینیوم المهدی با صورتهای مالی گروه برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۱ مورد تلفیق قرار گرفته است.
بند ۵ گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	در رابطه با مالیات عملکرد و ارزش افزوده شرکت اصلی و پرونده های مالیاتی شرکت های فرعی؛ مجمع عمومی پس از استماع توضیحات مسئولین شرکت، مقرر نمود با استفاده از کلیه ظرفیت های قانونی پیگیری های لازم تا تعیین تکلیف پرونده مالیاتی شرکت اصلی و شرکت های سرمایه پذیر اعم از مالیات عملکرد و ارزش افزوده بعمل آمده و گزارش نتایج حاصل از اقدامات انجام شده به سهامداران ارائه گردد.	در رابطه با مالیات عملکرد و ارزش افزوده شرکت اصلی و پرونده های مالیاتی شرکت های فرعی، اقدامات مربوطه جهت تعیین تکلیف پرونده های باز مالیاتی توسط مسئولین مربوطه در شرکت اصلی و شرکتهای فرعی در دست اقدام می باشد و حسب پیگیری های انجام شده استفاده حداکثری از ظرفیت مشوق ها و معافیت های قانونی در دستور کار قرار گرفته و مکاتبات مربوطه در این خصوص با کلیه شرکتهای فرعی طی سال ۱۴۰۰ صورت پذیرفته است.
بند ۶ گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	ضمن تاکید بر ارائه کلیه مدارک و مستندات موجود جهت تعدیل حساب های مورد ابهام حسابرس در خصوص تحصیل سهام شرکت آلومینیوم المهدی، مقرر گردید اقدامات لازم جهت دریافت اطلاعات مورد نیاز از سازمان خصوص سازی و همچنین تفکیک دارائی طرح هرمزال انجام و سپس با رعایت صرفه و صلاح شرکت نسبت به انجام ثبت های اصلاحی در دفاتر شرکت اقدام گردد.	بر اساس برنامه ریزی های انجام شده و در راستای حذف بند گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی، تهیه صورت ریز کامل دارایی های طرح هرمزال و گزارش ارزیابی شرکت آلومینیوم المهدی بر اساس دریافت نظر کارشناس رسمی در برنامه معاونت اقتصادی و مالی قرار گرفت و پس از بازدید کارشناس رسمی دادگستری از شرکت آلومینیوم المهدی و دارایی های طرح هرمزال به تفکیک گروه های مختلف از کارشناسان ارزیاب (منتخب ریاست کانون کارشناسان رسمی) اقدام لازم انجام گرفت و بر اساس گزارش کارشناسی رسمی دارایی های طرح هرمزال و گزارش ارزیابی شرکت آلومینیوم المهدی اقدامات لازم صورت پذیرفت و گزارشهای ارزیابی مربوطه در اختیار حسابرس مستقل قرار گرفت.
بند ۷ گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	رعایت استاندارد های حسابداری در خصوص شناسایی درآمد ها و مخارج کلیه پروژه های سنواتی و تکمیل شده شرکت و اعمال تعدیلات ارزی در خصوص پروژه لاذقیه در صورت های مالی حسابرسی شده شش ماهه منتهی به ۳۰/۰۷/۱۴۰۰ مورد تاکید مجمع عمومی قرار گرفت.	بر اساس برنامه ریزی های انجام شده اقدامات لازم مطابق با استانداردهای حسابداری برای صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۱ اقدام شده و مراتب در اختیار حسابرس مستقل و بازرس قانونی قرار گرفت.

شماره بند گزارش	شرح تکلیف مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده	اقدامات انجام شده
بند ۸ گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	پس از استماع توضیحات مسئولین شرکت مقرر گردید پیگیری های لازم درخصوص دریافت تاییدیه از کارفرما نیروگاه روميله عراق (شرکت سرمایه گذاری شامارا) بابت موجودی قطعات و تجهیزات نیروگاهی ارسالی صورت پذیرد مستندات آن به بازرس قانونی شرکت ارائه گردد.	فرآیند ارسال تجهیزات به سایت پروژه از مبدأ (کارخانجات گروه) تا کشور عراق از طریق فورواردر انجام می گیرد و صدور صورت وضعیت منوط به تحویل این تجهیزات به کارفرما و اخذ تاییدیه ها می باشد، لذا امکان مشاهده عینی توسط حسابرس مستقل با هماهنگی شرکت توسعه ۲ برنامه ریزی شده است.
بند ۱۰ گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	در مورد تاییدیه های واصل نشده و مغایرت موجود در تاییدیه های دریافتی؛ مقرر گردید اقدامات مقتضی نسبت به اخذ تاییدیه های واصل نشده و رفع مغایرات موجود بویژه مغایرات فی مابین شرکت های فرعی تولید برق گناوه مپنا و تولید برق پره سره مپنا با شرکت های تولید نیروی برق حرارتی و توانیر و همچنین تطبیق حساب شرکت های گروه با کارفرمایان ذیربط و ارائه مستندات لازم به حسابرس بعمل آید. همچنین مقرر نمود پیگیری های لازم در مورد ارائه گزارشات حسابرسی شده شرکت های فرعی صورت پذیرد.	بر اساس برنامه ریزی های انجام شده، در راستای رعایت صرفه و صلاح گروه مپنا، اقدامات لازم به طور کامل انجام شده است. همچنین براساس برنامه ریزی انجام شده، صورتهای مالی کلیه شرکتهای فرعی گروه مپنا برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۱ حسابرسی شده و مراتب در سامانه کدال نیز درج گردیده است.
بند ۱-۱۲ گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	مجمع عمومی پوشش بیمه ای دارایی های ثابت مشهود و موجودی مواد و کالا را به هیات مدیره تفویض اختیار نمود تا با رعایت صرفه و صلاح شرکت نسبت به انجام آن اقدام نمایند.	پوشش بیمه ای دارایی های ثابت، بر اساس استراتژی های گروه و با رعایت صرفه و صلاح گروه با شرکتهای بیمه ای انجام شده است.
بند ۲-۱۲ گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	پس از استماع توضیحات مسئولین شرکت، ضمن تاکید بر رعایت کلیه شرایط و ضوابط ابلاغی از سوی مراجع ذیصلاح، رویه مورد عمل شرکت درخصوص تسعیر مانده بدهی ارزی شرکت فرعی تولید برق گناوه به نرخ روز اعلامی توسط بانک مرکزی مورد تایید مجمع عمومی قرار گرفت.	با عنایت به بخشنامه های صادره از سوی مبادی دولتی و اقدامات و مکاتبات شرکت تولید برق گناوه با بانک صادرات ایران، شرایط بهره مندی از ظرفیت قانونی ماده ۵ آیین نامه اجرایی ماده ۲۰ قانون رفع موانع تولید فراهم گردیده است.
بند ۴-۱۲ گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	مقرر گردید، با استفاده از تمامی ظرفیت های قانونی پیگیری های لازم به منظور تسویه کامل مطالبات حاصل از فروش انرژی شرکت فرعی تولید برق پره سر مپنا از شرکت های توانیر و مادر تخصصی تولید برق حرارتی صورت پذیرد. همچنین هیات مدیره مکلف گردید بررسی های لازم به منظور تعیین شرایط جدید قرارداد با شرکت های مذکور را با رعایت صرفه و صلاح گروه، انجام و به سهامداران ارائه نماید. ضمناً انجام مستند سازی های لازم جهت دریافت خسارات ناشی از عدم وصول به موقع مطالبات مورد تاکید مجمع عمومی قرار گرفت.	در خصوص پیگیری وصول مطالبات شرکت پره سر، اقدامات لازم جهت وصول مطالبات صورت پذیرفته است و تا تاریخ تنظیم این گزارش مبلغ ۵۳،۶۵۰ میلیارد ریال وصول شده است.
بند ۵-۱۲ گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	پس از ارائه توضیحات مسئولین شرکت به مجمع، مقرر گردید شرکت در خواست نماید از طریق مراجع ذیصلاح ضوابط ابلاغی درخصوص زمان بازگشت ارز صادرات کالا و خدمات مهندسی مورد بازبینی و تعدیل قرار گیرد.	اقدامات لازم به منظور رفع تعهدات ارزی مپنا متناسب با جریان بازگشت درآمدهای ارزی قراردادهای صادراتی از مبادی ذیربط از جمله کمیته ماده ۲ و کمیته ماده ۱۹ انجام شده است.



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

شماره بند گزارش	شرح تکلیف مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده	اقدامات انجام شده
بند ۶-۱۲ گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	مقرر گردید ضمن ارائه گزارشی جامع از کلیه اقلام معوق مبالغ قابل بازیافت به تفکیک پروژه ها، پیگیری های لازم از کارفرمای این پروژه ها جهت تعیین تکلیف مبالغ مذکور بعمل آید.	از مبلغ ۱۵ هزار میلیارد ریال مبلغ ۷،۹۴۸ میلیارد ریال مرتبط با پروژه های فاز ۱۳ و ۱۴ پارس جنوبی بوده که علی رغم ابلاغ اضافه کاری ها از سوی کارفرما به شرکت گروه مپنا لیکن تا کنون الحاقیه های مرتبط با قرارداد از سوی کارفرما مبادله نگردیده است که امکان صورت وضعیت از محل مبالغ قابل بازیافت انجام گیرد. مذاکرات با کارفرمای پروژه در جریان بوده که پس از اتمام پروژه (بنا به درخواست کارفرما) تعیین تکلیف خواهد شد و الحاقیه های قرارداد مبادله خواهد گردید. و مبلغ ۶،۵۰۲ میلیارد ریال دیگر مربوط به پروژه های زرنند کرمان و بخار ارومیه بوده است که در سال ۱۴۰۰ صورت و وضعیتهای آن به تایید کارفرمای پروژه رسیده است و در دفاتر ثبت شده است.
بند ۱۴ گزارش در مورد سایر وظایف بازرس قانونی	مجمع عمومی ضمن تاکید بر رعایت مفاد ماده ۲۴۰ لایحه اصلاحی قانون تجارت در رابطه با پرداخت سود به سهامداران طرف مهلت قانونی و با عنایت بر ماده ۱۴۸ قانون مذکور مبنی بر رعایت تساوی حقوق صاحبان سهام، مقرر نمود پیرو مذاکرات و اقدامات انجام شده در سال مالی مورد گزارش، تسویه غیر نقد مطالبات سهامدار عمده در اسرع وقت انجام پذیرد.	مطابق با ماده ۲۴۰ لایحه اصلاح قانون تجارت و براساس برنامه ریزی های انجام شده به استثناء سهامداران عمده شرکت، سود سهامداران سهام عدالت و سود سهامداران حقیقی و حقوقی نیز در موعد مقرر بطور کامل پرداخت شده است. ضمناً برنامه ریزی شرکت جهت پرداخت مطالبات سهامداران عمده از طریق تهاتر با دارایی های غیر نقد در دست اجرا می باشد.
بند ۱۵ گزارش در مورد سایر وظایف بازرس قانونی	مجمع عمومی پس از استماع گزارش مسئولین شرکت مقرر نمود پیگیری های لازم جهت ایفای به موقع تعهدات هلدینگ آرکا گستر فردا بابت احداث نیروگاه ۷۸ مگاواتی خورشیدی صورت پذیرد.	تسویه مطالبات از گروه شرکتهای بهمینی از طریق احداث نیروگاه خورشیدی محقق و در جریان تسویه می باشد.
بند ۱۷ گزارش در مورد سایر وظایف بازرس قانونی	مجمع عمومی پس از استماع گزارش مسئولین شرکت ضمن تاکید بر انجام مذاکرات لازم با کارفرمایان پروژه ها بابت تایید صورت وضعیت و الحاقیه پروژه های در جریان مقرر نمود اقدامات لازم و تلاش های حداکثری در راستای خروج پروژه ها از زیان از طریق دریافت ادعاهای قراردادی، تامین منابع مالی، بازیات مخارج پروژه های خاتمه یافته و بازنگری در مبالغ قرارداد ها متناسب با شرایط اقتصادی موجود صورت پذیرد.	خروج پروژه ها از زیان از طریق تعدیل مبالغ قراردادها و مذاکره در حال اقدام می باشد.
بند ۲۱ گزارش در مورد سایر وظایف بازرس قانونی	رعایت کلیه الزامات و دستورالعمل های سازمان بورس و اوراق بهادار شامل مفاد ماده ۵ دستورالعمل انضباطی ناشران، مفاد ماده ۱۰ و بند ۱۰ ماده ۲۵ دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار، ابلاغیه شماره ۰۱۸/۴۴۰ /ب/ ۹۶ مورخ ۱۳۹۶/۰۱/۲۱ سازمان بورس اوراق بهادار، بند های ۱ و ۲ ماده ۷، ردیف های ۱ و ۲ بند ۱۰ ماده ۷، ردیف ۱ ماده ۱۰ و ردیف ۲ ماده ۱۲ دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات موردتاکید مجمع عمومی قرار گرفت	بر اساس برنامه ریزی های انجام شده و حساسیت و اهمیت بالای موضوعات بازار سرمایه، رعایت الزامات سازمان بورس و افزایش شفافیت افشای اطلاعات بطور جدی در دستور کار معاونت اقتصادی و مالی قرار گرفته و موارد مرتبط نیز در مواعد مقرر در سالهای ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ در سامانه کدال افشا شده است.



شرکت گروه مینا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

شماره بند گزارش	شرح تکلیف مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده	اقدامات انجام شده
بند ۲۲ گزارش در مورد سایر وظایف بازرسی قانونی	رعایت ابلاغیه شماره ۴۴۰/۳۵ ب/ ۹۷ مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۱ سازمان بورس در خصوص ارائه نسخه فارسی صورت های مالی شرکت های فرعی خارج از کشور مطابق با استاندارد های حسابرسی ایران، مورد تاکید مجمع عمومی قرار گرفت.	بر اساس برنامه ریزی ها و مکاتبات شرکت مینابین الملل و معاونت اقتصادی و مالی شرکت مینا، اجرای پروژه حسابرسی شرکت مینابین الملل به موسسه حسابرسی آزموده کاران محول گردیده و مراتب در جریان صدور گزارش حسابرس مستقل می باشد.
بند ۲۳ گزارش در مورد سایر وظایف بازرسی قانونی	رعایت چک لیست کنترل های داخلی خاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس اوراق بهادار مورد تاکید مجمع عمومی قرار گرفت؛ مقرر گردید مستندات مربوط به رعایت بند های ۲۶ الی ۲۸ چک لیست مذکور شامل شناسایی ریسک های مرتبط با اهداف و تصمیم گیری های مدیریت، شناسایی، ارزیابی، تجزیه و تحلیل و اقدام و تصمیم گیری بابت ریسک های های تجاری شرکت و شناسایی موقعیت شرکت در بازار های داخلی و خارجی و شناسایی فرصت های و تهدید های مربوطه، در اسرع وقت ارائه گردد.	در خصوص تشکیل کمیته ریسک، معاونت برنامه ریزی و کنترل راهبردی ساختار مدیریت ریسک را برای این مهم پیشنهاد داده و حسب مصوبه هیئت اجرایی و تاکید مدیرعامل محترم گروه، شناسایی ریسک های مربوط به بخش ها و معاونت ها به همراه راهکارهای کاهش به صورت دوره ای در دستور کار قرار گرفته و در این خصوص گزارشاتی از شرکتهای فرعی اخذ شده است که به صورت نمونه به حسابرسان مستقل نیز ارائه شده است.
بند ۲۴ گزارش در مورد سایر وظایف بازرسی قانونی	رعایت مفاد مواد ۳، تبصره ۶ ماده ۴۳، ۴۲، ۳۱، ۲۴، ۲۳، ۱۹، ۱۶، ۱۵، ۱۱، ۱۰، ۶، ۴ حاکمیت شرکتی مصوب ۱۳۹۷/۰۴/۲۷ سازمان بورس اوراق بهادار، مورد تاکید مجمع عمومی قرار گرفت.	در خصوص رعایت مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی، مراتب توسط معاونت برنامه ریزی و راهبردی با همکاری معاونت سیستم ها و اطلاعات در دست اجرا می باشد.
بند ۲۵ گزارش در مورد سایر وظایف بازرسی قانونی	مقرر گردید مفاد ماده ۸۶ قانون مالیات های مستقیم در خصوص کسر مالیات حقوق کارکنان به طور کامل رعایت گردد.	رعایت مفاد ماده ۸۶ قانون مالیات های مستقیم در خصوص کسر مالیات حقوق کارکنان به طور کامل رعایت شده است.
بند ۲۶ گزارش در مورد سایر وظایف بازرسی قانونی	رعایت کامل ماده ۳۳ دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی مورد تاکید مجمع قرار گرفت.	رعایت دستورالعمل مبارزه با پولشویی، موارد ذکر شده به صورت کامل توسط شرکت انجام می گردد.

گزارش تجزیه و تحلیل ریسک و چالش های شرکت

ریسک های مالی و اقتصادی

ریسک ها	راهکارهای کاهش ریسک
تاخیر در دریافت مطالبات	اخذ وام و انتقال سود وام به مطالبات از کارفرمایان
سختی دستیابی به منابع مالی موجود در خارج از کشور	بهره گیری بیشتر از ظرفیت های حوزه بین الملل
اختلال در گردش مالی دولت در پی افزایش یا استمرار سطح تحریم ها	مدیریت جریان نقدینگی
افزایش هزینه های جاری و سربار پروژه به دلیل شیوع ویروس کرونا	توقف پروژه در صورت عدم رسیدگی کارفرما
کاهش توازن در نوع منابع در دسترس	مذاکره با دولت برای سهولت تبدیل منابع
تداوم مشکلات تأمین نقدینگی	افزایش ساخت داخل تجهیزات کلیدی (با هدف کاهش قیمت) مدیریت بهینه هزینه و نقدینگی بازنگری سازمان و ساختار متناسب با شرایط به منظور افزایش بهره وری



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

مذاکره با دولت برای تهاتر بدهی ها و مطالبات	
مدیریت در جهت کنترل و کاهش هزینه های تامین مالی تنوع در ابزارهای تامین مالی از طریق بازار سرمایه	تغییر در قوانین اعتباری افزایش نرخ بهره وام
پیش بینی ماده تعدیل ریالی/ ارزی در قراردادها	اثرات افزایش نرخ ارز
انعقاد قراردادهای ارزی با کارفرمایان و پیش بینی دستورالعمل های تعدیل بخش ریالی لوازم و قطعات بر اساس مصوبات دولت	افزایش نرخ تسعیر ارز که باعث تاثیر در وضعیت قراردادهای منعقد با پیمانکاران می شود
تعریف پروژه های جدید بصورت B2C و انعقاد قرارداد با بخش خصوصی و استفاده از سرمایه گذاری درون گروهی	وابستگی درآمدهای گروه به شرایط مالی و اقتصادی دولت
انعقاد قرارداد ارزی با کارفرما	تمایل تأمین کنندگان برای عقد قرارداد ارزی
بررسی راه کارهای موازی انتقال ارز و انعقاد قرار داد با شرکت های خارجی بدون نیاز به انتقال ارز	احتمال از دسترس خارج شدن بخشی از منابع ارزی خارج از کشور و محدود شدن برای مصارف خاص
افزایش ساخت داخل و افزایش بخش ریالی پروژه	افزایش سرسام آور هزینه های نیروگاهی به دلیل تغییر نرخ ارز
رایزنی با مقامات بالاتر سازمانهای مزبور	تغییرات در قوانین مرتبط با کارفرمایان و پیمانکاران
مذاکره با ساتبا در جهت تغییر نرخ های پایه تجدیدپذیر	عدم تغییر نرخ پایه ریالی نیروگاه های تجدیدپذیر علی رغم افزایش تورم و نرخ ارز
اخذ مجوزهای خاص برای ترخیص با توجه تسهیلات رفع موانع تولید و پیگیری راهکارهای تهاتر بدهی های حقوق ورودی با مطالبات گروه مپنا از دولت	طولانی شدن فرآیند ترخیص کالا و مواد اولیه مورد نیاز پروژه ها و طرح ها به دلیل مشکلات بانکی، تغییر قوانین داخلی و مسائل تأمین نقدینگی
تلاش برای جلب مشارکت فاینانسورهای داخلی و احیاناً خارجی	محدود شدن توانایی تأمین مالی گروه برای اجرای پروژه هایی با تعهد تأمین مالی

ریسک های مربوط به بازار و رقابت

ریسک ها	راهکارهای کاهش ریسک
ارائه پیشنهادهای متنوع توسط رقبا به بازار با تاکید بر ارائه راهکارهای تأمین مالی پروژه ها خصوصاً در بازارهای خارجی	ایجاد و شکل دهی مرکز تخصصی راهکارهای مالی مپنا
ورود گسترده تر رقبا به بازار انرژی های نو	سرمایه گذاری در احداث این نیروگاه ها، مشارکت در ساخت با دیگر رقبا
کاهش پروژه های جهانی ساخت نیروگاه	پیش بینی راهکارهای لازم و ایجاد بستر مناسب برای کاهش هزینه های ساخت و اجرای پروژه های نیروگاهی
افزایش قیمت تمام شده اقلام تولیدی و خدمات	مدیریت قیمت تمام شده و حاشیه سود
بهره برداری رقبا از شرایط منطقه و شرایط ایران در جهت حذف یا پرهزینه کردن حضور مپنا در مناقصات بین المللی	شرکت در مناقصات بصورت کنسرسیوم و به همراه رقبای قدرتمند خارجی و حضور در بازارهای با جذابیت کمتر برای رقبا بازنگری در بازارهای هدف خارجی جدید با محدودیت کمتر از منظر مالی و فنی و حضور پررنگ تر در آن بازارها

ریسک های مربوط به دانش و تکنولوژی

ریسک ها	راهکارهای کاهش ریسک
تغییرات سریع تکنولوژی انرژی های تجدیدپذیر	برون سپاری راهبردی مدیریت تغییرات تکنولوژی این حوزه از طریق Joint Venture
محدودیت دسترسی به نرم افزارهای بین المللی طراحی	تهیه نرم افزارهای داخلی طراحی- خرید نرم افزار از طریق شرکت های واسطه



عقب ماندن شرکت از تحول دیجیتال در صنایع مختلف	سرمایه گذاری در زمینه محصولات دیجیتال با در نظر گرفتن ملاحظات امنیت سایبری
افزایش شکاف تکنولوژی در حوزه های محصول و سرویس افزایش محدودیت در انتقال تکنولوژی های جدید	توسعه توانمندی های تکنولوژیکی تعریف و پیاده سازی کامل فرایند مدیریت تکنولوژی مشارکت با مراکز تحقیق و توسعه خارجی

ریسک های مربوط به دولت، قوانین، سیاست های کلان کشور و محیط سیاسی

ریسک ها	راهکارهای کاهش ریسک
مشکلات احتمالی در نقل و انتقال پول به خارج از کشور	اجرای راه حل های جایگزین
مشکلات احتمالی در اجرای پروژه در کشورهای با ریسک بالای سیاسی	پایش شرایط محیطی و ارتباطات نزدیک با سفارتخانه ها
افزایش بی ثباتی اقتصادی و سیاسی	بازنگری و بهبود فرایند تعریف، ایجاد و اجرای پروژه ها با مشتریان داخلی و خارجی تعریف کسب و کارهای جدید متناسب با مزیت های رقابتی و توانمندی های گروه بازتعریف کسب و کارهای کنونی گروه مینا (خروج یا ادامه فعالیت در کسب و کار)
اثر نوسانات قیمت ارز بر محاسبات اقتصادی مالی پروژه ها	بررسی دقیق و استفاده از مشاوران باتجربه برای برآورد تأثیرات کوتاه و میان مدت نوسات نرخ ارز
عدم امکان واردات لوازم و قطعات مورد نیاز گروه	تلاش برای ساخت داخل در درون شرکت یا شناسایی شرکت های دانش بنیان کوچک و حمایت از آنها برای ساخت داخل

ریسک های مربوط به تأمین و کارفرمایان

ریسک ها	راهکارهای کاهش ریسک
مشکلات تأیید صورت وضعیت لوازم و قطعات تأمین شده از خارج از وندور لیست کارفرمایان (بنا به ضرورت)	اخذ تأیید کارفرما در خصوص موارد تأمین خارج از وندور لیست منضم به قرارداد بصورت موردی در زمان اجرا توسط مجری پروژه
محدودیت در انتخاب تأمین کنندگان به دلیل تحریم	شناسایی و بهره گیری از شرکتهای دانش بنیان
از دست دادن مشتریان فعلی به دلیل شرایط اقتصادی و سیاسی	گسترش فرهنگ مشتری مداری و ارتقاء کیفیت محصولات و خدمات در جهت نیل به افزایش سطح رضایتمندی مشتریان نیروگاهی حفظ شرایط فعلی سطح رضایت مشتریان
عدم امکان ارائه خدمات مطلوب توسط پیمانکاران داخلی	جایگزین کردن پیمانکارانی که خود را نتوانند احیاء کنند پایش وضعیت پیمانکاران کلیدی و کمک به بقای آنها. تقویت ساخت توسط کارخانجات گروه
عدم پذیرش تجهیزات داخلی سازی شده توسط برخی کارفرمایان و احتمال ثبت دیفکت در این خصوص بدلیل امتناع کارفرمایان از جایگزینی تجهیزات ساخت داخل با تجهیزات خارجی	اجتناب حداکثری از سرمایه گذاری های جدید و استفاده از زیرساخت های موجود در نظر گرفتن تسهیلات مالی قراردادی (و یا غیرقراردادی) برای کمک به ساخت داخل جایگزین شده با بخش واردات پیمانکار
کاهش توان مالی پیمانکاران و یا منابع تأمین داخلی	بازنگری لیست بلند تأمین کنندگان برای پروژه های آتی و قراردادن سازندگان داخلی جدید در آن مذاکره با کارفرمایان قبلی جهت پذیرش سازندگان جدید داخلی
افزایش قیمت محصولات و مشکل در قرارداد با پیمانکاران به دلیل افزایش قیمت مواد اولیه و تورم سالیانه و افزایش نهادهای تولید	برنامه تدوین بسته های مالی متناسب با شرایط پروژه ها به پیمانکاران به صورت برد استفاده از قابلیت های شرکت های دانش بنیان صنعتی و تولیدی
تمایل کارفرمایان به دریافت خدمات از خارج و واردات لوازم و قطعات	برنامه ریزی و تأمین منابع مورد نیاز خرید جمعی مواد اولیه و لوازم و قطعات خارجی افزایش منطقی کیفیت خدمات و محصولات توجه واقعی به مشتری مداری از ابتدا تا انتهای طول عمر محصولات منطقی نمودن تعرفه واردات به منظور حمایت از تولید داخل

راهکارهای کاهش ریسک	ریسک‌ها
مشارکت با رقبای خارجی و صاحب تکنولوژی های مطرح	
درج ماده قراردادی جهت جبران هزینه و زمان	تغییر خواسته‌ها، تصمیمات و ترجیحات کارفرمایان
مدیریت و کنترل هزینه و حداقل سازی هزینه‌ها اجرای مدیریت ریسک پیش از انعقاد قرارداد و حین اجرای پروژه	عدم برآورد صحیح هزینه و بودجه بندی
اتخاذ تدابیر لازم در هنگام عقد قرارداد بکارگیری و تدوین الزامات برنامه‌ریزی و کنترلی در قرارداد رعایت نمودن تناسب پیشرفت فیزیکی پروژه ها با پیشرفت مالی آنها	تاخیر در تحویل، تایید و پرداخت توسط کارفرما
پیش بینی موارد در قرارداد و در صورت لزوم توقف فعالیت ها تا دریافت مبالغ اسناد	همکاری محدود کارفرمایان در رابطه با تایید صورت وضعیت ها و تایید اسناد جهت دریافت از اعتبار اسنادی
همکاری با سازمان های دولتی برای ایجاب و تشویق کارفرما به استفاده از تجهیزات ساخت داخل	کاهش در دسترس پذیری نیروگاه
جایگزین نمودن وندورها یا ساخت داخل نمودن لوازم و قطعات	نوسان و اختلال بلندمدت زنجیره تأمین از دیگر کشورها به دلیل ویروس کرونا
چانه زنی فعال و تلاش برای نقش آفرینی در سیاست گذاری در چارچوب منافع طرفین	کاهش انگیزه کارفرمایان برای پیشبرد پروژه‌های سرمایه‌گذاری
مذاکره با کارفرما و اخذ تضمین های لازم	تأخیر/تعطل کارفرمایان دولتی در پرداخت صورت‌حساب‌های پروژه ها

ریسک‌های مربوط به ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE)

راهکارهای کاهش ریسک	ریسک‌ها
فرهنگ‌سازی در سطوح عملیاتی استفاده از ارزیابان حرفه‌ای خارج از گروه مپنا .	ریسک‌های ناشی از اشتباهات نیروی انسانی
انجام اقدامات حفاظتی و کنترلی پیشگیرانه ایجاد سیستم HSE-MS استقرار Total HSE system تدوین مکانیزم ارزیابی پروژه ها در حوزه HSE	بروز حوادث در تاسیسات و تجهیزات موجود در پروژه‌ها (حوزه Safety)
ایجاد سیستم HSE-MS استقرار Total HSE system ایجاد سیستم مدیریت پسماند ارزیابی های زیست محیطی	آلودگی و تخریب محیط زیست در دریا و خشکی (حوزه Environmental)
ایجاد سیستم HSE-MS استقرار Total HSE system سیستم کنترل و بازرسی سلامت در پروژه ها انجام آزمایشات و معاینات دوره ای تهیه پروتکل و روش اجرایی اقدامات پیشگیرانه جهت جلوگیری از شیوع بیماری ناشی از ویروس کرونا	شیوع مسمومیت و بیماری در پروژه های جاری (حوزه Health) به خصوص بیماری کرونا در شرایط کنونی



گزارش عملکرد اجتماعی شرکت

گزارش عملکرد زیست محیطی شرکت

کنترل شاخص‌های عملکرد زیست محیطی و بهبود عملکرد در حوزه مصارف انرژی؛ تشکیل کمیته انرژی در شرکت گروه مینا و بهینه‌سازی مصارف انرژی در ساختمان‌های شرکت بهبود سیستم جامع اطلاعاتی HSE با هدف بهبود عملکرد و کارایی. توسعه و ساخت انواع خودرو، اتوبوس و ایستگاه‌های شارژ با هدف کاهش آلاینده‌های شهرها توسعه و ساخت نیروگاه‌های هیدروژن سوز در کنار گاز طبیعی و کاهش قابل توجه آلاینده‌های افزایش راندمان و کاهش آلاینده‌های (NOX) نیروگاه‌های متداول مینا توسعه و ساخت داخل انواع نیروگاه‌های بادی دوستدار محیط زیست و برنامه ریزی جهت توسعه و ساخت داخل نیروگاه‌های خورشیدی

گزارش عملکرد اجتماعی شرکت

بررسی الگوها و استانداردهای داخلی و بین‌المللی حوزه مسئولیت اجتماعی مطالعه و بررسی مستندات و فرآیندهای ساختاری و سازمانی حوزه مسئولیت اجتماعی بررسی وضعیت موجود مینا در مقایسه با استاندارد ISO ۲۶۰۰۰ و همچنین اهداف ۱۷ گانه توسعه پایدار پایش و رصد تغییرات حوزه ذینفعان مینا و به روز رسانی بانک اطلاعاتی تبیین و توسعه موثر ارتباطات با ذینفعان کلیدی و نهادها و مراجع مورد نظر جهت پیشبرد اهداف گروه توسعه و بهبود نظام ارتباطاتی با ذینفعان در سیستم call center و info توسعه و تعامل موثر با ذینفعان داخلی و خارجی بازارهای هدف مینا تعامل و ارتباط سازنده، موثر با اتاقهای بازرگانی، تشکلهای و انجمن‌های تخصصی داخلی جلب مشارکت بیشتر کارکنان به عضویت در فعالیتهای خیریه و انفاق فرهنگ سازی و توسعه پروژه‌های دوستدار محیط زیست و انرژی‌های پاک (همچون انرژی خورشیدی، بادی و...) اجرای عملیات بهینه سازی مصرف آب و انرژی در پروژه‌های اجرایی سطح گروه ارتقاء آگاهی و فرهنگ مدیریت بهینه مصرف انرژی در حوزه‌های آب، برق و ... در سطح گروه تلاش حداکثری در خصوص همکاری سازنده با افراد و پرسنل بومی پروژه‌ها توجه و تعامل اثر بخش با ذینفعان پروژه‌ها در خصوص توجه به مسایل منطقه‌ای و محیطی ساخت دستگاه اکسیژن ساز پرتابل (سیار) بیمارستانی تولید داخل با ظرفیت ۵۰۰ لیتر بر دقیقه به روش PSA با توجه به شیوع ویروس کووید-۱۹ و در راستای اهداف مسئولیت اجتماعی شرکتی

ارایه خدمات تصویربرداری و گستردگی آن در نقاط مختلفی از کشور از جمله مناطق کمتر توسعه یافته با کیفیت مطلوب و تعرفه دولتی

مشاوره به چندین شرکت در خصوص الگویابی حوزه مسئولیت اجتماعی



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

عملکرد شرکت در سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

حوزه ستاد

حوزه سیستم‌ها

پیاده سازی مدل داده‌ای سازمان و استقرار سیستم DMS
راه اندازی سیستم پیام رسان داخلی (پرسام)
پیاده سازی سیستم اطلاعاتی بازرگانی خارجی، سیستم ارتباط با مشتری و سیستم مدیریت قراردادها
اخذ گواهینامه‌های ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵، ISO /TS ۲۲۱۶۳ (IRIS)، ISO ۱۴۰۰۱:۲۰۱۵، ISO ۴۵۰۰۱:۲۰۱۸، ISO ۱۴۰۳۱:۲۰۲۱ (شاخص های زیست محیطی) و گواهینامه HSE (صنایع نفت و گاز)
پیاده سازی ویرایش جدید استاندارد ITIL
جاری سازی مدل جامع تعالی گروه
بهبود زیر ساخت های ارتباط دورکاری (راه اندازی CISCO Webex) در سطح گروه
ارتقاء امنیت شبکه و سرویس های تحت وب (پیاده سازی سیستم WAF)

حوزه اقتصادی و مالی

استفاده حداکثری از ظرفیتهای قانونی جهت تامین منابع مالی برای
استفاده حداکثری از مشوق های مالیاتی و ابزارهای مدیریت مالی برای گروه و افزایش ثروت سهامداران گروه از طریق تحلیل مالی
نرخ های ترجیحی مالیاتی در سطح گروه
تسویه تسهیلات قبلی با نرخ بهره ی بالا و جایگزینی با تسهیلات ارزان قیمت که موجب کاهش نرخ موثر هزینه تامین مالی و
آزادسازی وثایق مسدودی
هماهنگی با بانکهای بزرگ و خصوصی جهت تخصیص سود روز شمار به حساب های جاری گروه مپنا نزد ایشان
تامین مالی جهت پرداخت به موقع سود سهام کلیه سهامداران شامل سود ترجیحی و سهامداران حقیقی به مبلغ ۲۸۸،۸۹۵ میلیون
ریال در موعد مقرر
برنامه ریزی جهت کاهش بندهای گزارش حسابرسی شرکتهای فرعی از طریق برگزاری جلسات منظم با موسسات حسابرس مستقل و
مدیران عامل و مدیران مالی شرکت های فرعی گروه
برنامه ریزی جهت اجرای عملیات حسابرسی مپنا بین الملل توسط موسسه حسابرسی معتمد سازمان بورس و اوراق بهادار ایران
تلفیق صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت فرعی آلومینیوم المهدی با صورتهای مالی گروه برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین
ماه ۱۴۰۱
تهیه صورت ریز کامل دارایی های طرح هرمزال و گزارش ارزیابی شرکت آلومینیوم المهدی بر اساس دریافت نظر کارشناس رسمی
جهت افزایش شفافیت مالی و کاهش بندهای حسابرس مستقل
تہاتر بدهی های شرکت مپنا به سازمان امور مالیاتی و گمرکات از محل مطالبات مپنا از دولت و دریافت اوراق مشارکت و اوراق
خزانه
برنامه استفاده از ظرفیتهای بازار سرمایه در راستای تامین منابع مالی مورد نیاز برنامه های گروه



شرکت گروه مپنا- سهامی عام

گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

پیگیری‌های ادعاهای سازمان تامین اجتماعی در خصوص بیمه قراردادهای و استفاده حداکثری از ظرفیتهای قانونی در راستای استیفای حقوق سازمان

بررسی و تحلیل اقتصادی و مالی پیشنهادهای ایجاد، تاسیس و خرید شرکتهای جدید با در نظر گرفتن صرفه و صلاح گروه

مدیریت وجوه نقد از سپرده گذاری آنها متناسب با برنامه cash flow و دریافت سود آن

برگزاری مجامع عمومی سالیانه شرکت‌های گروه بر اساس برنامه زمان بندی پیش بینی شده و نهایتاً برگزاری مجمع عمومی سالیانه

با توجه به مقررات و رعایت تشریفات بورس و تصویب صورتهای مالی شرکتهای گروه

پیگیری انجام تکالیف مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان محترم سهام توسط شرکت مادر و شرکتهای زیرمجموعه

اصلاح ساختارهای اقتصادی و مالی گروه در راستای افزایش هم افزایی

حوزه تحقیق و توسعه

مطالعه و بررسی فاصله تجاری سازی محصولات و خدمات منتخب با رقبا

رصد فناوری

جهت دهی به پروژه های تحقیق و توسعه جهت کاهش قیمت تمام شده محصولات و خدمات

اکوسیستم نوآوری باز

شناسایی فناوری های محوری

ارتقاء سطح توانمندی بخش ها و شرکت ها در اجرای فرایندهای مدیریت تکنولوژی

بهره مندی از بازوی مالی و فناوری کنوانسیون تغییرات آب و هوا

پیاده سازی نظام مدیریت دانش

تطبيق حاکمیت شرکتی، ساختار، فرهنگ با استراتژی ها (SWOT & PESTEL)

حوزه بازاریابی و بازار و جامعه

توسعه برنامه جامع مشتری محوری و استقرار نظام مدیریت ارتباط با مشتریان گروه مپنا

ارزیابی های دوره ای رضایت مشتریان مپنا

بازنگری نظام ارزیابی رضایت مشتریان

برنامه عملیاتی سازی و پیاده سازی نرم افزار مدیریت ارتباط با مشتری - CRM در سطح گروه

پیشبرد پروژه B²C و شروع فرآیند تدوین مقررات و دستورالعملهای تخصصی این حوزه

مطالعات شناخت حوزه مسئولیت اجتماعی در گروه مپنا

شروع مطالعات و برنامه ریزی در خصوص مشتریان حوزه بازار مصرف B²C

شروع مطالعات و برنامه ریزی در خصوص سفر مشتری Customer Journey

نهادینه سازی و برقراری نظام Mapna _ CSM جهت ارزیابی مشتریان به صورت کاملاً سیستمی

حوزه بازرگانی

توسعه بانک اطلاعاتی تامین کنندگان شامل شناسایی، ارزیابی و ثبت تامین کنندگان مورد نیاز گروه مپنا

رویکرد جایگزینی و تنوع بخشی به منابع تأمین غیر اروپایی

شناسایی شرکای تجاری مناسب برای طرح های توسعه ای و سرمایه گذاری



شرکت گروه مینا- سهامی عام

گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

پایش مستمر محصولات گروه به منظور کاهش ارزشبری و تعمیق ساخت داخل

پیگیری از مراجع مرتبط جهت جلوگیری از واردات لوازم و قطعات مشابه محصولات تولیدی گروه

تعامل با دولت برای تسهیل واردات مواد اولیه و صادرات محصولات گروه و رفع موانع تولید شرکت های زیرمجموعه

ادامه ترخیص محصولات گروه مینا بصورت تهاتر با مطالبات گروه مینا

استفاده عملیاتی حداکثری از ظرفیت انبار گمرک اختصاصی پرند مینا

کاهش هزینه تامین انواع بیمه نامه های اموال و اشخاص گروه مینا با بهینه سازی شرایط قراردادها و یگپارچه سازی پرتفوی گروه مینا

حوزه برنامه ریزی و کنترل راهبردی

بازنگری استراتژی های گروه مینا و کسب و کارها؛

تسری و جاری سازی استراتژی ها در سطح گروه؛

شناسایی و توسعه کسب و کارهای جدید؛

بررسی فنی و اقتصادی پروفایل شرکتها در راستای استراتژی های شرکت به منظور تملک و یا ادغام و مدیریت و بهبود سبد کسب و

کارهای گروه،

برنامه ریزی بر پایه سناریو جهت مدیریت ریسک های محیطی؛

بررسی روندهای کلان فناورانه در کسب و کارهای گروه

تحلیل روند عملکرد گروه مالی مینا و مقایسه با شرکتهای برتر.

حوزه مالی بین الملل

راهبری اعتبارات اسنادی

صدور و اخذ ضمانت نامه های بانکی

پیگیری وصول مطالبات از کارفرمایان ، بانک های تجاری و بانک مرکزی

پیگیری از کارفرمایان ، بانک های تجاری و مرکزی در خصوص پرداخت شدن سریعتر وجوه اسناد

تامین مالی پروژه ها

سفارش گذاری و پرداخت خریدهای کارخانجات و مینا

حفظ کانال های تبادلات مالی علیرغم تشدید تحریم های بانکی

اخذ وام ارزی برای حفظ و تقویت جریان مالی گروه

تهاتر بدهی ارزی از محل مطالبات اعتبارات اسنادی

عملکرد حوزه احداث نیروگاه و پروژه های برق

نتایج شاخص های کلیدی

سنکرون ۱۴ واحد نیروگاهی در ۸ پروژه با ظرفیت کل ۱۳۵۵ مگاوات (جزئیات در جدول ب-۱)؛

تحويل موقت ۲۷ واحد نیروگاهی در ۸ پروژه با ظرفیت کل ۱۶۶۷٫۵ مگاوات (جزئیات در جدول ب-۲)؛

تحويل دائم ۱۴ واحد نیروگاهی در ۷ پروژه با ظرفیت کل ۸۷۸ مگاوات (جزئیات در جدول ب-۳).



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

نتایج اقدامات کلیدی و پروژه های جدید

مبادله قرارداد نیروگاه برق و بخار مکران- ۱۸۳ مگاوات
مبادله قرارداد نیروگاه بادی خواف - ۱۰ مگاوات
مبادله قرارداد نیروگاه سیکل ترکیبی گل گهر سیرجان (بلوک دوم) - ۵۴۶ مگاوات
مبادله قرارداد نیروگاه سیکل ترکیبی آلومینیوم المهدی - ۶۴۹ مگاوات
مبادله قرارداد نیروگاه سیکل ترکیبی سمنان - ۳۶۶ مگاوات
مبادله قرارداد نیروگاه سیکل ترکیبی اردکان - ۵۴۶ مگاوات
مبادله قرارداد نیروگاه سیکل ترکیبی بهاباد - ۵۴۶ مگاوات
مبادله الحاقیه قرارداد نیروگاه سیکل ترکیبی هونام جم - ۵۴۶ مگاوات
مبادله قرارداد ۶ نیروگاه مقیاس کوچک - ۲۹۴ مگاوات
مبادله قرارداد بیش از ۱۰۰۰ مگاوات نیروگاه حرارتی با سایر کارفرمایان
تهیه، تکمیل و به روز رسانی مشخصات فنی مزارع خورشیدی بزرگ با توجه به مازول های در دسترس، محدودیت های زمین، فناوری اینورتر و بازخوردهای احتمالی از اجرا
تهیه و ارایه گزارش ارزیابی استفاده از میعانات گازی به عنوان سوخت نیروگاهی به معاونت برق و انرژی وزارت نیرو
بررسی سوابق و ارایه گزارش امکان سنجی اولیه استفاده از گازهای فلر (Associated Gas) در تولید برق با استفاده از تجهیزات ساخت گروه مپنا

جزئیات ظرفیت واحدهای بهره برداری شده، تحویل دائم و تحویل موقت نیروگاهی

جدول ب-۱- واحدهای بهره برداری شده نیروگاهی در سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

ظرفیت (مگاوات)	شماره واحد			نوع نیروگاه	نام نیروگاه	ردیف
	بادی	بخار	گازی			
۳۰۷			۲	سیکل ترکیبی	هنگام (بندر عباس)	۱
۱۶۰		۳		سیکل ترکیبی	چهرم	۲
۱۸۳			۷	سیکل ترکیبی	نیروگاه سیکل ترکیبی رمیله (فاز ۳)	۳
۱۸۳			۸			
۱۲,۵	۳-۷			بادی	میل نادر	۴
۲,۵	۸					
۱۶۰		۲		سیکل ترکیبی	ارومیه	۵
۱۶۲			۳	سیکل ترکیبی	ایران ال ان جی	۶
۲۵			۱	مقیاس کوچک	واحد گازی میانرود	۷
۱۶۰		۱		سیکل ترکیبی	سیکل ترکیبی چابهار	۸
۱,۳۵۵	۶	۳	۵		مجموع	
		۱۴				

ظرفیت (مگاوات)	شماره واحد			نوع نیروگاه	نام نیروگاه	ردیف
	بادی	بخار	گازی			
۴۵	۳ الی ۲۰			بادی	آقکند	۱
۳۰۷			۱	سیکل ترکیبی	هنگام	۲
۳۰۷			۲			
۱۶۰		۱		سیکل ترکیبی	سیلان	۳
۱۶۰		۱		سیکل ترکیبی	عسلویه	۴
۱۶۰		۳		سیکل ترکیبی	شیروان	۵
۲,۵	۲			بادی	میل نادر	۶
۱۶۰		۱		سیکل ترکیبی	فردوسی	۷
۱۸۳			۷	سیکل ترکیبی	رمیله	۸
۱۸۳			۸			
۱,۶۶۷,۵	۱۹	۴	۴	مجموع		
	۲۷					

جدول ب-۳- واحدهای نیروگاهی تحویل دائم شده در سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

ظرفیت (مگاوات)	شماره واحد			نوع نیروگاه	نام نیروگاه	ردیف
	بادی	بخار	گازی			
۲۰	۱۲, ۱۴, ۱۶, ۱۸, ۱۹, ۲۰, ۲۱, ۲۲			بادی	کهک	۱
۱۶۰		۲		سیکل ترکیبی	جهرم	۲
۱۸۳			۵	سیکل ترکیبی	رمیله	۳
۱۶۰		۱		سیکل ترکیبی	بهبهان	۴
۲۵			۱	مقیاس کوچک	بهشهر به سراوان	۵
۱۷۰			۱	سیکل ترکیبی	غرب کارون	۶
۱۶۰		۲		سیکل ترکیبی	شیروان	۷
۸۷۸	۸	۳	۳	مجموع		
	۱۴					



عملکرد حوزه تولید

حوزه مهندسی و ساخت توربین گاز و بخار و انواع پره توربین

تولید یا بازسازی ۱۰ واحد توربین گاز، توربین بخار تیپ E، توربین موبایل، توربین صنعتی؛
تولید ۷۹ عدد گیربکس ACC؛
تولید قطعات پره توربین و کمپرسور و تولید و بازسازی قطعات داغ.

حوزه مهندسی و ساخت ژنراتور و تجهیزات مرتبط

تولید معادل ۱۲,۲ دستگاه ژنراتور و باس داکت بخش گاز نیروگاه سیکل ترکیبی؛
تولید معادل ۵,۴ دستگاه ژنراتور و باس داکت بخش بخار نیروگاه سیکل ترکیبی؛
تولید قطعات توربین باد ۲,۵ مگاواتی شامل پره، گیربکس، تاور و کانورتر- اینورتر؛
تولید معادل ۱,۴ دستگاه ژنراتور ۴۵ مگاوات

حوزه مهندسی و ساخت تجهیزات برق و کنترل

تولید ۱۷,۷ واحد سیستم حفاظت و برق و کنترل مربوط به واحدهای گازی، سیکل ترکیبی، توربوکمپرسورهای پالایشگاهی،
توربین بادی، توربین موبایل و توربین ۴۵ مگاوات.

حوزه مهندسی و ساخت بویلر (HRSG)

تولید حدود ۳,۵۲ واحد بویلر بازیافت HRSG توربین‌های E-Type و توربین‌های سه فشاره و توربین‌های کلاس اف

عملکرد حوزه سرویس نیروگاهی

حوزه تأمین قطعات یدکی

انجام ۶۳ قرارداد در حوزه تأمین قطعات یدکی واحد گازی ۰,۷۹۴,۲، واحد گازی GE-F^۹، واحد گازی ۱۳E^۲ و سایر واحدهای گازی

حوزه خدمات تعمیرات اساسی، نوسازی و ارتقاء

انجام ۶۵ مورد تعمیرات اساسی توربین بزرگ گاز و بخار؛
قرارداد LTSA با ده نیروگاه با مجموع ۷۰ توربین گازی و بخاری؛
انجام ۱۷ مورد ارتقاء؛
پیشبرد ۱۷ قرارداد در سایر خدمات واحدهای گازی و بخاری.

راه‌اندازی، بهره‌برداری، تست کارایی و آموزش

راه‌اندازی ۱۷ واحد گازی یا بخاری؛
بهره‌برداری از ۱۱۷ واحد گازی و بخاری؛
بهره‌برداری از ۴۲ واحد توربین بادی؛
بهره‌برداری از ۱۵ واحد در سایر تأسیسات؛
آموزش نیروهای بهره‌بردار به میزان ۴۱۰۲۵ نفر ساعت.



عملکرد حوزه‌ی پروژه‌های سرمایه‌گذاری

پروژه‌های در حال بهره‌برداری

تولید برق نیروگاه‌های BOO عسلویه، توس، پرند، گناوه و غرب کارون به میزان حدود ۲۱۶۵۱ گیگاوات ساعت؛
تولید برق نیروگاه‌های BOT جنوب اصفهان، پره سر و فارس به میزان حدود ۱۵۱۴۳ گیگاوات ساعت؛
تولید برق نیروگاه سیکل ترکیبی سنندج به میزان حدود ۵۹۵۴ گیگاوات ساعت؛
تولید برق نیروگاه‌های مقیاس کوچک به میزان حدود ۳۲۲ گیگاوات ساعت؛
تولید برق نیروگاه تجدیدپذیر (شامل نیروگاه بادی کهک و آفکند و نیروگاه خورشیدی کهک) به میزان حدود ۲۹۰ گیگاوات ساعت.

پروژه‌های در حال توسعه نیروگاه‌های حرارتی

ادامه عملیات اجرایی نیروگاه سیکل ترکیبی غرب کارون؛
توسعه نیروگاه فردوسی (توس) به سیکل ترکیبی (ادامه فعالیت‌های اجرایی)؛
توسعه نیروگاه عسلویه به سیکل ترکیبی (ادامه فعالیت‌های اجرایی)؛
توسعه نیروگاه راشد تربت حیدریه (ادامه فعالیت‌های اجرایی).

پروژه‌های در حال مذاکره و در حال توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر

نصب ۱۱ واحد اول در نیروگاه بادی میل نادر به ظرفیت ۵۰ مگاوات؛
ادامه پروژه نیروگاه بادی درح؛
شروع پروژه نیروگاه خورشیدی صفائیه.

تولید همزمان برق و آب قشم

تولید و فروش برق نیروگاه تولید همزمان برق و آب قشم به میزان ۲۵۱ گیگاوات ساعت؛
تولید و فروش آب نیروگاه تولید همزمان برق و آب قشم به میزان ۴٫۵ میلیون متر مکعب؛
تولید، توزیع و فروش تعداد ۶۵۰ هزار شل آب بسته بندی شده نیم لیتری و یک و نیم لیتری مانگرو (آب آشامیدنی بسته بندی شده)؛

عملکرد حوزه پروژه‌های حمل و نقل ریلی

حوزه تولید

تحویل ۹ لکوموتیو به کارفرما در پروژه بازسازی ۱۰ دستگاه لکوموتیو باری GT۲۶ و پیشرفت تجمعی ۹۹ درصدی؛
ادامه پروژه طراحی و ساخت لکوموتیو باری ۱-MAP۲۴
تحویل ۹ دستگاه لکوموتیو و پیشرفت تجمعی حدود ۶۲ درصدی در پروژه‌ی بازسازی و بهره‌برداری ۵۰ دستگاه لکوموتیو باری آلستوم.
ادامه پروژه‌های مربوط به سیستم ترمز لکوموتیو
ادامه فعالیت‌های ساخت انواع واگن (شامل واگن لبه بلند، بالاست، حمل غلات) و ساخت استراکچر لکوموتیو
پیشبرد فعالیت‌های مربوط به فروش ۱۴ دستگاه فریم بوژی مترو



شرکت گروه مپنا- سهامی عام

گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

پیشبرد فعالیتهای مربوط به فروش ۷۰ دستگاه لکوموتیو باری MAP۳۰

پیشبرد فعالیتهای مربوط به فروش ۸۸ دستگاه کانتینر نیروگاهی

حوزه احداث

پیشرفت تجمعی فیزیکی حدود ۹۶,۶۶ درصدی احداث متروی اصفهان؛

پیشرفت تجمعی فیزیکی ۸۵ درصدی خط ۳ مترو تهران؛

اتمام پروژه تعمیرات و نگهداری مخابرات خط ۳ متروی تهران؛

پیشرفت تجمعی فیزیکی ۴۰ درصدی کل پروژه تجهیزات خط ۶ مترو تهران؛

پیشرفت تجمعی فیزیکی ۶۸ درصدی اورهال و نوسازی شبکه برق بالاسری خط ۵ مترو تهران-کرج؛

پیشرفت تجمعی فیزیکی ۶۶,۷ درصدی پروژه تعمیرات و نگهداری تأمین توان خط یک متروی اصفهان؛

پیشرفت تجمعی فیزیکی ۸,۳۳ درصدی پروژه تعمیرات و نگهداری مخابرات خط یک متروی اصفهان؛

پیشرفت تجمعی ۹,۸ درصدی پروژه ایستگاه ۲-۸۶ خط شش مترو تهران؛

پیشرفت تجمعی فیزیکی ۳۳ درصدی پروژه تعمیرات و نگهداری خط ۶ مترو تهران؛

پیشرفت تجمعی فیزیکی ۲ درصدی پروژه تعمیرات و نگهداری خط ۳ و ۷ مترو تهران؛

حوزه سرویس

ادامه اجرای پروژه نگهداری و تعمیرات لکوموتیوهای ایران سفیر؛

نگهداری و تعمیرات قطارهای ریل‌باس؛

نگهداری و تعمیرات لکوموتیوهای الستوم؛

تعمیرات و نگهداری لکوموتیوهای باری (MAP۲۴)؛

بهره‌برداری

ادامه پروژه‌های بهره‌برداری و حمل بار؛

برنامه ریزی برای خرید ۳۵ دستگاه لکوموتیو MAP۲۴ و ۱۰۰۰ دستگاه واگن برای توسعه فعالیت‌ها.

سرمايه‌گذاري

پیشرفت تجمعی ۵۹ درصد در بازسازی و راه اندازی و تعمیرات و نگه داری و انتقال مالکیت ۵۰ دستگاه لکوموتیو آلستوم به روش

ROO

عملکرد حوزه پروژه‌های نفت و گاز

پروژه‌های توسعه میادین نفتی

ادامه فعالیتهای اجرایی پروژه میدان نفتی دانان؛

ادامه پروژه توسعه ذخیره سازی گاز میدان خانگیان در مخزن شوريجه D؛

پیگیری پیشبرد پروژه توسعه میادین پارسى و پرنج.



شرکت گروه مپنا- سهامی عام

گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

پروژه حفاری (خشکی/ادریا/سرویس های حفاری خشکی/سرویس های حفاری دریا)

اتمام حفاری چاه های میدان دانان

ادامه انجام سرویس های حفاری در پروژه های مختلف از جمله توسعه میدان دانان با کارفرمایان مختلف از جمله قراردادهای فروش خدمات مدیریت پسماند در میدان آزادگان، فروش خدمات رانش لوله میدان آزادگان و فروش خدمات رانش لوله میدان گازی بلال ادامه حفاری دکل دریایی در موقعیت فاز ۱۱

اتمام تعمیرات اساسی سه دستگاه دیزل ژنراتور کاترپیلار آسیب دیده ناشی از حادثه آتش سوزی و انجام تعمیرات Draw Works در سال ۱۴۰۰ و شروع تعمیرات Structure بوم جرثقیل Port Side

پروژه های مربوط به پارس جنوبی

تحویل دائم دو دستگاه توربین در پروژه واحد ۱۰۶ فاز ۱۹ پارس جنوبی؛

تحویل موقت برخی واحدها و اجرای کارهای باقیمانده در پروژه فاز ۱۳ پارس جنوبی؛

ادامه اجرای خدمات مهندسی، خرید، کارهای ساختمانی، نصب و راه اندازی واحدها و راه اندازی اولین Train پالایشگاه و صادرات

گاز به خط اصلی، تحویل واحدهای راه اندازی شده به بهره بردار پالایشگاه در پروژه فاز ۱۴ پارس جنوبی؛

حمل تجهیزات HVAC کانتینرهای برق و کنترل چهار واحد دوم و اجرای فرآیند نصب در پروژه تامین توربوکمپرسورهای واحد ۱۰۶ فاز ۱۳ پارس جنوبی؛

حمل تجهیزات HVAC کانتینرهای برق و کنترل چهار واحد دوم و اجرای فرآیند نصب و راه اندازی یک واحد توربوکمپرسور

باقیمانده در پروژه تامین، نصب و راه اندازی توربوکمپرسورهای فاز ۲۲-۲۴ پارس جنوبی.

سایر پروژه ها

ادامه ارسال تجهیزات و سوپروایزری واحدهای در حال نصب و راه اندازی در پروژه تامین یکصد دستگاه توربوکمپرسور خط گاز؛

پیشبرد پروژه برق، بخار و بسته آب IRAN LNG

ادامه فعالیت های مهندسی و خرید فاز یوتیلیتی و آفسایت در پروژه بسته C پالایشگاه اصفهان؛

ادامه پروژه طراحی، خرید، نصب و راه اندازی ۴ دستگاه واحد بازیافت بخار بنزین به روش کربن فعال.

انجام مطالعات ژئو تکنیک، شروع مطالعات زیست محیطی، انجام نقشه برداری زمین، عقد قرارداد آماده سازی و تجهیز کارگاه، شروع

تسطیح و آماده سازی ۵۰۰۰ مترمربع زمین برای تجهیز کارگاه در طرح پتروشیمی GTX پارسیان

فعالیت های مربوط به تولید آلومینیوم

۳۰۸ دستگاه دیگ فعال؛

تولید ۱۵۰۵۹۵ تن آلومینیوم؛

درصد تحقق برنامه ۷۵ درصدی.



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

فعالیت‌های مربوط به حوزه سلامت

آمار تعداد پذیرش بیماران به تفکیک نوع مراکز در سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

مجموع تعداد بیمار پذیرش شده	BMD	MOM	MAMMOGRAPHY	RADIOLOGY	SONOGRAPHY	ANGIOGRAPHY	MRI	CT-SCAN	نوع مرکز
۱,۲۶۱,۹۷۵	۱,۵۸۷	۶۲۱	۷۲	۲۰۳,۴۶۳	۱۰۰,۲۲۶	۲۵,۳۸۴	۱۵۶,۲۰۳	۷۷۴,۴۱۹	تعداد بیماران



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
 گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
 برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

ابلاغیه بورس در خصوص افشای لیست زمین و ساختمانهای شرکت

زمین:

شرح دارایی	بهای تمام شده (میلیون ریال)	سرفصل	نوع کاربری	وضعیت مالکیت	موقعیت مکانی	متراژ(متر مربع)	تشریح وضعیت وثیقه	تشریح پرونده های حقوقی
زمین چیتگر	۲,۵۷۴,۸۶۹	سایر داراییها	اداری	تک برگی- ۶ دانگ	منطقه ۲۲ میدان دریاچه - ضلع جنوبی پروژه صیاد شیرازی- تقاطع بلوار طبیعت و بلوار میعاد	۴۲,۰۰۰	-	-
زمین ملک میرداماد ۲	۹۰,۴۴۹	دارایی ثابت	اداری	منگوله دار- ۶دانگ	بلوار میرداماد_ نرسیده به نفت جنوبی_ پلاک ۲۸۲	۱,۰۰۱	-	-
زمین ملک میرداماد ۳	۷۲,۱۹۹	دارایی ثابت	اداری	تک برگی- ۶ دانگ	بلوار میرداماد_ خیابان دوم نفت_ پلاک ۱۷	۴۶۰	در رهن بانک ملی بابت سهم شرکت گشایش اعتبار اسنادی نیروگاه خرم آباد	-
زمین ملک آفریقا ۳	۴۳,۹۷۵	دارایی ثابت	اداری	منگوله دار- ۶دانگ	بزرگراه آفریقا_ چهارراه جهان کودک_ نبش کوچه کیش	۸۹۵	-	-
زمین پروژه یارد صنعتی کیش	۴۳,۲۷۲	دارایی ثابت	صنعتی	مبايعه نامه شهرک های صنعتی	کیش - شهرک صنعتی- فاز ۳ میدان نوآوران -خیابان نفت- خیابان دانش جنب کیش خودرو -قطعه ۳۶ و ۳۷	۱۰,۵۰۰	-	-
زمین ملک میرداماد ۱ زمین پارکینگ طبقاتی نیل	۲۷,۲۷۳	دارایی ثابت	اداری	تک برگی- ۶ دانگ	بلوار میرداماد نبش کجور پلاک ۲۳۱	۱,۷۸۶	در رهن بانک صنعت و معدن بابت سهم شرکت گشایش اعتبار اسنادی نیروگاه قشم غدیر	-
زمین ملک نفت (کجور)	۲۴,۷۰۰	دارایی ثابت	اداری	منگوله دار- ۶دانگ	بلوار میرداماد_ خیابان ششم نفت_ پلاک ۱۱	۴۹۰	-	-



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
 گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
 برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

شرح دارایی	بهای تمام شده (میلیون ریال)	سرفصل	نوع کاربری	وضعیت مالکیت	موقعیت مکانی	متراژ(متر مربع)	تشریح وضعیت وثیقه	تشریح پرونده های حقوقی
زمین ملک آفریقا ۲	۲۳,۸۸۰	دارایی ثابت	اداری	منگوله دار- ۶دانگ	جهان راه چهار - آفریقا بزرگراه پلاک- کیش کوچه نبش -کودک ۴۳	۸۵۲	در رهن بانک صنعت و معدن بابت سهم الشرکه گشایش اعتبار اسنادی نیروگاه تربت حیدریه	
زمین ملک گاندی ۲	۲۳,۶۱۲	دارایی ثابت	اداری	منگوله دار- ۶دانگ	میدان ونک -خیابان گاندی جنوبی-خیابان ۲۳ پلاک ۲۰	۴۸۸	-	-
زمین ملک گاندی ۱	۲۲,۶۶۷	دارایی ثابت	اداری	منگوله دار- ۶دانگ	میدان ونک -خیابان گاندی جنوبی-خیابان ۲۳ پلاک ۱۷	۴۶۸	-	-
زمین ملک آفریقا ۱	۲,۱۵۰	دارایی ثابت	اداری	منگوله دار- ۶دانگ	چهار به نرسیده-آفریقا بزرگراه کوچه نبش -کودک جهان راه ژوبین-پلاک ۱۵	۴۶۰	در رهن بانک صنعت و معدن بابت سهم الشرکه گشایش اعتبار اسنادی نیروگاه تربت حیدریه	
زمین دارایی های طرح هرمزال	۶۰۹,۵۳۴	دارایی ثابت	صنعتی	سند به نام نشده است .	استان هرمزگان_ بندرعباس_ ۱۸ کیلومتر جاده اسکله شهید رجایی	۵۰۰,۰۰۰	در رهن بانک ملت و بانک ملی ایران	
جمع	۳,۵۵۸,۵۸۰					۵۵۹,۴۰۰		



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
 گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
 برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

ساختمان:

شرح دارایی	بهای تمام شده (میلیون ریال)	استهلاک انباشته (میلیون ریال)	ارزش دفتری (میلیون ریال)	نوع کاربری	وضعیت مالکیت	موقعیت مکانی	متراژ (متر مربع)	تشریح وضعیت وثیقه	تشریح پرونده های حقوقی
ساختمان ملک میرداماد ۱	۲۲۰،۱۱۳	۱۵۸،۰۳۷	۶۲،۰۷۶	اداری	تک برگی - ۶ دانگ	بلوار میرداماد نبش کجور پلاک ۲۳۱	۶،۱۷۰	در رهن بانک صنعت و معدن بابت سهم الشرکه گشایش اعتبار اسنادی نیروگاه قشم غدیر	
مستحقات یارد صنعتی کیش	۲۱۷،۷۵۸	۴۱،۴۸۰	۱۷۶،۲۷۸	صنعتی	مبايعه نامه شهرک های صنعتی	کیش-شهرک صنعتی- فاز ۳- میدان نواوران- خیابان نفت- خیابان دانش- جنب کیش خودرو-قطعه ۳۶ و ۳۷	۵،۵۵۹		
ساختمان ملک میرداماد ۲	۱۷۴،۵۹۰	۱۱۰،۴۲۴	۶۴،۱۶۶	اداری	منگوله دار- ۶ دانگ	بلوار میرداماد- نرسیده به نفت جنوبی- پلاک ۲۸۲	۳،۳۷۰		
ساختمان ملک میرداماد ۳	۸۲،۵۹۶	۳۴،۶۳۹	۴۷،۹۵۷	اداری	تک برگی - ۶ دانگ	بلوار میرداماد- خیابان دوم نفت- پلاک ۱۷	۱،۴۳۲	در رهن بانک ملی بابت سهم الشرکه گشایش اعتبار اسنادی نیروگاه خرم آباد	
ساختمان ملک پارکینگ میرداماد ۱	۵۲،۱۵۸	۲۴،۱۹۶	۲۷،۹۶۲	اداری	منگوله دار- ۶ دانگ	بلوار میرداماد- خیابان نیل- نبش چهارم نفت- پلاک ۵	۱،۰۴۵	در رهن بانک صنعت و معدن بابت سهم الشرکه گشایش اعتبار اسنادی نیروگاه قشم غدیر	
ساختمان ملک گاندی ۱	۴۴،۵۵۶	۲۰،۵۶۱	۲۳،۹۹۵	اداری	منگوله دار- ۶ دانگ	میدان ونک- خیابان گاندی جنوبی- خیابان ۲۳ پلاک ۱۷	۱،۳۲۵		
انبار اختصاصی گمرک گروه مپنا در نیروگاه پرنده	۴۲،۴۲۰	۶،۵۸۶	۳۵،۸۳۴	اداری	فاقد سند- سوله مستقر در نیروگاه پرنده مپنا	کیلومتر ۱۵۰ اتوبان تهران- ساوه (مستقر در نیروگاه پرنده مپنا)	۲،۰۰۰		



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
 گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
 برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

شرح دارایی	بهای تمام شده (میلیون ریال)	استهلاک انباشته (میلیون ریال)	ارزش دفتری (میلیون ریال)	نوع کاربری	وضعیت مالکیت	موقعیت مکانی	متراژ(متر مربع)	تشریح وضعیت وثیقه	تشریح پرونده های حقوقی
ساختمان ملک نفت (کجور)	۳۰,۳۲۲	۱۹,۶۳۳	۱۰,۶۸۹	اداری	منگوله دار- ۶دانگ	بلوار میرداماد- خیابان ششم نفت پلاک ۱۱	۱,۴۲۴		
ساختمان ملک آفریقا ۱	۲۳,۱۳۱	۲۲,۴۸۴	۶۴۷	اداری	منگوله دار- ۶دانگ	بزرگراه آفریقا- نرسیده به چهارراه جهان کودک- نبش کوچه ژوبین- پلاک ۱۵	۴,۷۰۰	در رهن بانک صنعت و معدن بابت سهم الشرکه گشایش اعتبار اسنادی نیروگاه ترت حیدریه	
ساختمان ملک گاندی ۲	۱۹,۹۶۷	۹,۶۵۴	۱۰,۳۱۳	اداری	منگوله دار- ۶دانگ	میدان ونک -خیابان گاندی جنوبی- خیابان ۲۳ پلاک ۲۰	۱,۰۲۵		
ساختمان ملک آفریقا ۲	۱۷,۶۶۷	۱۲,۰۱۲	۵,۶۵۵	اداری	منگوله دار- ۶دانگ	بزرگراه آفریقا - چهار راه جهان کودک نبش کوچه کیش- پلاک ۴	۱,۲۹۰	در رهن بانک صنعت و معدن بابت سهم الشرکه گشایش اعتبار اسنادی نیروگاه ترت حیدریه	
ساختمان شماره ۲۲ شهرک شهید مجلسی اصفهان	۱۷۴	۱۳۵	۳۹	مسکونی	منگوله دار- ۶دانگ	کیلومتر ۲۰ جاده مبارکه بروجن ,شهرک شهیدمجلسی اصفهان	۴۷۶		
ساختمان شماره ۲۲ شهرک شهید مجلسی اصفهان	۱۷۰	۱۳۲	۳۸	مسکونی	منگوله دار- ۶دانگ	کیلومتر ۲۰ جاده مبارکه بروجن ,شهرک شهیدمجلسی اصفهان	۴۶۲		
ساختمان دارایی های طرح هرمزال	۳,۳۰۶,۷۲۲	۲۵۴,۹۵۵	۳,۰۵۱,۷۶۷	صنعتی	سند به نام نشده است.	استان هرمزگان -بندر عباس- کیلومتر ۱۸ جاده اسکله شهید رجائی- شمال غربی روستای خونسرخ-شرکت آلومینیوم المهدی	۳۰,۴۰۰		
جمع	۴,۲۳۲,۳۴۴	۷۱۴,۹۲۸	۳,۵۱۷,۴۱۶				۶۰,۶۷۸		

پیش‌بینی برنامه‌ها تا پایان سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۲

برنامه‌های حوزه ستاد

حوزه سیستم‌ها

بازنگری معماری سازمانی با توجه به تغییرات ایجاد شده در حوزه استراتژی ها و ساختار سازمانی
اجرای مدل جامع تعالی مینا در سطح گروه
تمدید استاندارد ISMS ۲۷۰۰۰
ممیزی مراقبتی استانداردهای IMS
تمدید استاندارد ISO/TS ۲۲۱۶۳
طراحی و پیاده سازی سیستم فرایند بازرگانی خارجی، سیستم ارتباط با مشتری، سیستم Classification (سیستم کدینگ کالا و خدمات)، سیستم مدیریت قراردادها، سیستم جامع مکاتبات (فراگستر) و سیستم ارزیابی تعالی سازمانی
طراحی مجدد و تبدیل سیستم‌های مهم منابع انسانی به سیستم های تحت وب
تکمیل اقدامات در حوزه مدیریت خدمات فن آوری اطلاعات ITIL
توسعه ابر اختصاصی مینا
تکمیل سطح امنیت در شبکه
راه اندازی سرویس امن جهت استفاده افراد دور کار
تعریف پروژه‌های ارزیابی بلوغ در گروه ICT

حوزه مالی

تحلیل بودجه و عملکرد مالی مینا و بررسی و پایش روند تحقق EPS پیش بینی شده شرکت اصلی
تحلیل وضعیت مالی پیمانها و مطالبات
برنامه ریزی برای افزایش سرمایه شرکتهای گروه در راستای صرفه و صلاح گروه
برنامه ریزی برای استفاده از ظرفیتهای بازار سرمایه و سیستم بانکی در در راستای تامین منابع مالی مورد نیاز برنامه های گروه .
برنامه ریزی برای اجرای ادامه پروژه قیمت گذاری انتقالی در گروه .
برنامه ریزی جهت پیگیری وصول مطالبات از کارفرمایان
برگزاری مجامع عمومی سالیانه شرکت‌های گروه بر اساس برنامه زمان بندی پیش بینی شده و نهایتاً برگزاری مجمع عمومی سالیانه با توجه به مقررات و رعایت تشریفات بورس و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۰.

حوزه تحقیق و توسعه

مطالعه و بررسی فاصله تجاری سازی محصولات و خدمات منتخب با رقبا
رصد فناوری
ارتقا سطح توانمندی شرکت های زیرمجموعه در اجرای فرآیند های مدیریت تکنولوژی
توانمندسازی کسب و کارها جهت تدوین و یکپارچه سازی نقشه راه محصولات و خدمات



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

بهره مندی از بازوی مالی و فناوری کنوانسیون تغییرات آب و هوا
برگزاری جشنواره نوآوری فوتولتائیک
توانمندسازی بخش‌ها و شرکت‌های ستادی در راستای Knowledge Cartography:
تهیه و انتشار فصلنامه علمی تخصصی مدیریت دانش

حوزه بازاریابی و بازار و جامعه

پیشبرد برنامه‌های مشتری محوری و استقرار نظام مدیریت ارتباط با مشتریان گروه مپنا؛
توسعه تعامل با ذینفعان داخلی و خارجی موثر در بازارهای هدف مپنا؛
عملیاتی کردن مدل مفهومی و برنامه‌های بهبود مسئولیت اجتماعی شرکت گروه؛
طراحی و استقرار نظام سنجش فرهنگ مشتری مداری.

حوزه بازرگانی

ارتقا و بروزرسانی بانک اطلاعاتی یکپارچه تامین کنندگان گروه مپنا
ارتقا و توسعه سیستم یکپارچه تهیه لیست کوتاه و مناقصات تحت وب در کلیه شرکت‌های گروه مپنا
برنامه ریزی جهت استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان در زنجیره تامین محصولات گروه مپنا
به روزآوری گواهینامه های تولید و صلاحیت شرکت‌های زیرمجموعه به منظور ثبت توانمندی های تولیدی و جلوگیری از واردات
محصولات مشابه
ثبت و توسعه محصولات و شرکت‌های دانش بنیان گروه مپنا و افزایش بهره مندی از ظرفیت های حمایتی مرتبط
ادامه روند تهاتر مطالبات گروه مپنا در مقابل حقوق ورودی
توسعه انبار گمرک اختصاصی پرند
پیگیری تسریع در ترخیص محصولات گروه مپنا با حداقل اسناد
بازنگری فرآیندها و تدوین دستورالعمل جامع تامین و بازیافت خسارت بیمه‌ای در سطح گروه به منظور پوشش حداکثری ریسک‌ها
ایجاد سیستم مکانیزه ی بیمه جهت درج اطلاعات بیمه نامه های صادره، سررسیدها، خلاصه ی اطلاعات، ثبت صورت حسابهای
مالی، نگهداری سوابق خسارات، گزارشات مدیریت
برگزاری دوره‌های آموزش بیمه برای بخش‌ها و پروژه‌های شرکت‌های گروه

حوزه برنامه‌ریزی راهبردی

پیاده‌سازی استراتژی‌های گروه؛
ایجاد بسترهای ساختاری و فرایندی مناسب جهت پشتیبانی استراتژی‌ها؛
بررسی و تصویب بودجه واحدها؛
افزایش پویایی استراتژی‌ها در پاسخ به تحولات محیطی با بهره‌گیری از رویکردهای نوین در گروه؛
بررسی فنی و اقتصادی شرکتهای رقیب و تحلیل و بررسی فضای کسب و کار و شناسایی فرصت‌های جدید کسب و کار گروه؛
بررسی فنی و اقتصادی پروفایل شرکتهای در راستای استراتژیهای شرکت به منظور تملک و یا ادغام و تحلیل و بروز رسانی سبد کسب و
کارهای گروه؛
تحلیل روند عملکرد گروه مالی مپنا و مقایسه با شرکتهای برتر؛



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

تدوین نقشه راه تحول دیجیتال به تفکیک کسب و کارهای مختلف گروه.

حوزه بین الملل

راهبری باقیمانده اعتبارات اسنادی
صدور و اخذ ضمانت نامه های بانکی
پیگیری وصول مطالبات از کارفرمایان ، بانک های تجاری و بانک مرکزی
پیگیری از کارفرمایان ، بانک های تجاری و مرکزی در خصوص پرداخت شدن سریعتر وجوه اسناد
تامین مالی پروژه ها
مذاکره با سطوح عالی دولتی و بانکی برای تسهیل شرایط پرداخت ها و تبادلات ارزی و مالی
سفارش گذاری و پرداخت خریدهای کارخانجات و مپنا به بهترین نحوه ممکن با توجه به محدودیت ها و شرایط جدید
حفظ و تنوع بخشی به کانال های تبادلات مالی علیرغم تشدید تحریم های بانکی
راهبری تامین مالی پروژه های EPCF منعقد شده
سرمايه گذاری در زمینه های مورد نظر
مدیریت بهینه منابع ارزی گروه با هدف حفظ جریان نقدینگی
پیگیری برای دریافت وام های ارزی جدید

برنامه های حوزه احداث نیروگاه و پروژه های برق

پیش بینی نتایج شاخص سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۲

سنکرون ۴۲ واحد نیروگاهی در ۱۶ پروژه با ظرفیت کل ۳۶۳۰ مگاوات (جزئیات در جدول ۱-۰)؛
تحويل موقت ۵۱ واحد نیروگاهی در ۲۰ پروژه با ظرفیت کل ۴۱۰۴ مگاوات (جزئیات در جدول الف-۲)؛
تحويل دائم ۳۲ واحد نیروگاهی در ۱۰ پروژه با ظرفیت کل ۲۱۶۸ مگاوات (جزئیات در جدول الف-۳).

پیش بینی راه اندازی، تحويل موقت و تحويل دائم واحدهای نیروگاهی، آب شیرین کن و بادی

جدول ۱-۰- پیش بینی راه اندازی واحدهای نیروگاهی در سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۲

ظرفیت (مگاوات)	شماره واحد			نوع نیروگاه	نام نیروگاه	ردیف
	بادی	بخار	گازی			
۱۸۳			۱	سیکل ترکیبی	تربت حیدریه	۱
۱۶۰		۲		سیکل ترکیبی	عسلویه	۲
۳۰۷			۱	سیکل ترکیبی	دوکوهه	۳
۱۶۰		۲		سیکل ترکیبی	فردوسی	۴
۱۰	۴-۱			بادی	درج	۵
۱۰	۴-۱			بادی	خواف	۶
۳۰	۹-۲۰			بادی	میل نادر	۷

ظرفیت (مگاوات)	شماره واحد			نوع نیروگاه	نام نیروگاه	ردیف
	بادی	بخار	گازی			
۱۸۳			۱	سیکل ترکیبی	زنجان ۲	۸
۱۸۳			۲			
۱۸۳			۱	سیکل ترکیبی	سمنان	۹
۱۸۳			۲			
۴۲			۱	مقیاس متوسط	زاهدان	۱۰
۴۲			۲			
۴۲			۳			
۱۸۳			۹	سیکل ترکیبی	رمیله	۱۱
۱۸۳			۱۰			
۱۸۳			۱۱			
۱۶۰		۱		سیکل ترکیبی		
۱۸۳			۱	سیکل ترکیبی	سبزوار	۱۲
۱۶۰		۱		سیکل ترکیبی	خرم آباد	۱۳
۱۷۰			۱	سیکل ترکیبی	زرند	۱۴
۱۷۰			۲			
۱۶۲			۴	سیکل ترکیبی	ایران ال ان جی	۱۵
۱۶۲			۵			
۱۹۶		۱		سیکل ترکیبی	غرب کارون	۱۶
۳,۶۳۰	۲۰	۵	۱۷	مجموع		
		۴۲				

جدول الف-۲- پیش‌بینی تحویل موقت واحدهای نیروگاهی در سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۲

ظرفیت واحد	شماره واحد			شرح	ردیف
	تجدید پذیر (بادی، خورشیدی)	بخار سیکل ترکیبی	گازی		
۴۵	واحد ۳ الی ۲۰			نیروگاه بادی میل نادر	۱
۱۶۲			۳	نیروگاه ایران LNG (شامل ۵ گاز و دو واحد بخار)	۲
۱۶۰		۳		نیروگاه بخار سیکل ترکیبی پرنده	۳
۱۶۰		۱		نیروگاه بخار سیکل ترکیبی کاشان	۴
۱۶۰		۲		نیروگاه بخار سیکل ترکیبی ارومیه	۵
۱۶۰		۱		نیروگاه بخار سیکل ترکیبی چابهار	۶
۱۸۳			۲	نیروگاه بلوک سیکل ترکیبی زنجان II	۷



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

ردیف	شرح	شماره واحد		
		گازی	بخار سیکل ترکیبی	تجدید پذیر (بادی، خورشیدی)
		۱		۱۸۳
۸	نیروگاه بلوک سیکل ترکیبی غرب کارون		۱	۱۹۶
۹	نیروگاه بادی درج			۱۰ واحد ۱ الی ۴
۱۰	نیروگاه بلوک سیکل ترکیبی زرنند	۱		۱۷۰
		۲		۱۷۰
۱۱	نیروگاه ایران LNG (شامل ۵ گاز و دو واحد بخار)	۵و۴		۳۲۴
۱۲	نیروگاه بادی خواف			۱۰ واحد ۱ الی ۴
۱۳	نیروگاه توسعه معادن و فلزات (سمنان)	۱		۱۸۳
		۲		۱۸۳
۱۴	نیروگاه واحدهای مقیاس متوسط (زاهدان و ...)	۱		۴۲
		۲		۴۲
		۳		۴۲
۱۵	نیروگاه راشد تربت حیدریه	۱		۱۸۳
۱۶	نیروگاه بخار سیکل ترکیبی عسلویه		۲	۱۶۰
۱۷	نیروگاه بخار سیکل ترکیبی فردوسی		۱	۱۶۰
۱۸	نیروگاه سیکل ترکیبی دو کوهه اندیمشک (کلاس F)	۱		۳۰۷
۱۹	رمیله	۹		۱۸۳
		۱۰		۱۸۳
			۱	۱۶۰
۲۰	نیروگاه بلوک سیکل ترکیبی سبزواری	۱		۱۸۳
مجموع		۱۷	۸	۲۶
		۵۱		

جدول الف-۳- پیش بینی تحویل دائم واحدهای نیروگاهی در سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۲

ردیف	نام نیروگاه	نوع نیروگاه	شماره واحد		
			گازی	بخار	بادی
۱	سربندر (ماهشهر)	گازی	۴		
۲	ارومیه	سیکل ترکیبی		۱	
۳	گل گهر سیرجان	سیکل ترکیبی		۱	
۴	رمیله فاز ۱	سیکل ترکیبی	۶		

ظرفیت (مگاوات)	شماره واحد			نوع نیروگاه	نام نیروگاه	ردیف
	بادی	بخار	گازی			
۱۶۲			۲	سیکل ترکیبی	یزد تابان	۵
۱۶۰		۱				
۱۶۰		۱		سیکل ترکیبی	عسلویه	۶
۱۷۰			۱	سیکل ترکیبی	قشم	۷
۱۷۰			۲			
۳۰۷		۱		سیکل ترکیبی	هنگام	۸
۵۰	۱ الی ۲۰			بادی	آفکند	۹
۱۶۲			۱	سیکل ترکیبی	خرم آباد	۱۰
۱۶۲			۲			
۲,۱۶۸	۲۰	۵	۷	مجموع		
		۳۲				

برنامه‌های حوزه کارخانجات تولیدی

حوزه مهندسی و ساخت توربین گاز و بخار و انواع پره توربین

تولید ۳۶ واحد توربین بخار تیپ E، توربین موبایل، توربین صنعتی، توربین ۴۵ مگاوات؛
تولید ۵ واحد کمپرسور خط گاز؛
تولید ۲۸۰ عدد گیربکس ACC؛
تولید انواع پره و قطعات داغ توربین؛
بازسازی انواع پره و قطعات داغ در شرکت موادکاران.

حوزه مهندسی و ساخت ژنراتور و تجهیزات مرتبط

تولید ۵۸ دستگاه ژنراتور و باس داکت بخش گاز و بخار؛
تولید ۱۶ واحد توربین باد ۲,۵ مگاواتی؛
تولید انواع تجهیزات توربین بادی ۲,۵ مگاواتی؛
تولید ۱ دستگاه ژنراتور ۴۵ مگاوات.

حوزه مهندسی و ساخت تجهیزات برق و کنترل

تولید ۶۷ واحد سیستم حفاظت و برق و کنترل مربوط به واحدهای گازی، سیکل ترکیبی، توربوکمپرسورهای پالایشگاهی، توربین بادی، توربین موبایل و توربین ۴۵ مگاوات.



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

حوزه مهندسی و ساخت بویلر (HRSG)

تولید به میزان ۲۵۰۶۹ تناژ بویلر بازیافت HRSG توربین‌های کلاس E و F (دو فشاره و سه فشاره).

پیش بینی برنامه‌های حوزه سرویس نیروگاهی

حوزه تأمین قطعات یدکی

انجام ۴۳ قرارداد در حوزه تأمین قطعات یدکی واحد گازی ۷۹۴,۲، واحد گازی GE-F۹، واحد گازی ۱۳E۲ و سایر واحدهای گازی.

حوزه خدمات تعمیرات اساسی، نوسازی و ارتقاء

انجام ۴۳ مورد تعمیرات اساسی توربین بزرگ گاز و بخار؛
قرارداد سرویس بلند مدت در ۱۹ نیروگاه به تعداد ۷۶ واحد نیروگاهی؛
انجام ۱۴ مورد ارتقاء؛
پیشبرد ۶ قرارداد در سایر خدمات واحدهای گازی و بخاری.

راه‌اندازی، بهره‌برداری، تست کارایی و آموزش

راه‌اندازی ۴۷ واحد گازی یا بخاری؛
بهره‌برداری از ۱۲۶ واحد گازی و بخاری؛
بهره‌برداری از ۶۲ واحد توربین بادی؛
بهره‌برداری از ۱۵ واحد در سایر تأسیسات؛
آموزش نیروهای بهره‌بردار به میزان ۵۰۰۰۰ نفر ساعت.

برنامه‌های حوزه پروژه‌های سرمایه‌گذاری

پروژه‌های در حال بهره‌برداری

تولید برق در نیروگاه‌های عسلویه، توس، پزند، گناوه و غرب کارون به میزان ۲۲۱۱۱ گیگاوات ساعت با قراردادهای BOO؛
آمدگی و تولید برق در نیروگاه‌های جنوب اصفهان، فارس و پره‌سر به میزان ۱۷۱۴۰ با قراردادهای BOT؛
تولید برق در نیروگاه سیکل ترکیبی سنندج به میزان ۵۸۳۴ گیگاوات ساعت؛
تولید برق در نیروگاه‌های اندیمشک (لور و تنگوان) و میانرود به میزان ۴۸۶ گیگاوات ساعت؛
تولید برق در نیروگاه‌های بادی کهک و آقکند به میزان ۲۹۰ گیگاوات ساعت؛
تولید برق در نیروگاه ۲ مگاواتی خورشیدی کهک به میزان ۳,۵ گیگاوات ساعت.

پروژه‌های در حال توسعه نیروگاه‌های حرارتی

پروژه توسعه نیروگاه توس به سیکل ترکیبی؛
توسعه نیروگاه عسلویه به سیکل ترکیبی؛
ادامه عملیات احداث نیروگاه تربت حیدریه.

پروژه‌های در حال مذاکره و در حال توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر

راه‌اندازی کلیه واحدها در نیروگاه بادی میل نادر؛
شروع پروژه احداث نیروگاه خورشیدی صفائیه و بهرمان؛
سنکرون ۴ واحد بادی در نیروگاه بادی درج.

سایر کسب و کارها

شروع بهره برداری تجاری تصفیه خانه در پروژه تصفیه پساب ذوب آهن.

برنامه‌های حوزه پروژه‌های حمل و نقل ریلی

احداث

اتمام پروژه احداث متروی اصفهان تا نیمه اول سال ۱۴۰۱؛
اتمام پروژه خط ۳ مترو تهران در سه ماهه دوم سال و تکمیل کابلهکشی INTERTRIP و راه‌اندازی سیستم مابین پستهای RS،
نصب و تست و راه‌اندازی ایستگاه اقدسیه (W^۳) و راه‌اندازی پست RIC ایستگاه سهروردی (O^۳)؛
تکمیل تامین و نصب فاز اتصال اول به دوم در پروژه خط ۶ مترو تهران؛
اتمام پروژه تعمیرات و نگهداری مخابرات خط ۳ متروی تهران؛
تکمیل تامین و انجام عملیات اجرایی در طول خط و پایانه در پروژه اورهال و نوسازی شبکه برق بالاسری خط ۵ مترو تهران-کرج؛
خدمات نگهداری و تعمیرات پست های برق و شبکه کابل های ۲۰kv و شبکه بالاسری OCS خط ۱ در پروژه تعمیرات و نگهداری
تأمین توان خط یک متروی اصفهان؛
اتمام پروژه تعمیرات و نگهداری مخابرات خط یک متروی اصفهان؛
اجرای بند اصلی ایستگاه و سازه های جانبی پروژه ایستگاه ۲-۶A خط شش مترو تهران؛
نگهداری و تعمیرات خط ۶ مترو تهران
نگهداری و تعمیرات سیستم های تامین توان خط ۳ و ۷ مترو تهران

تولید

اتمام بازسازی ۱۰ دستگاه لکوموتیو باری GT۲۶؛
اتمام پروژه طراحی و ساخت ۲۳ دستگاه لکوموتیو باری MAP۲۴-۱؛
تحويل ۲۰ دستگاه در پروژه بازسازی و بهره برداری ۵۰ دستگاه لکوموتیو باری آلستوم؛
ادامه فعالیت‌های فروش ۵۰ دستگاه لکوموتیو باری MAP۲۴-۱ به شرکت فولاد مبارکه
ادامه فعالیت‌های فروش ۳۵ دستگاه لکوموتیو باری MAP۲۴-۱ به شرکت حمل و نقل چندوجهی مینا
ادامه فعالیت‌های فروش ۷۰ دستگاه لکوموتیو باری MAP۳۰ به شرکت حمل و نقل چندوجهی
ادامه فعالیت‌های فروش ۸۸ دستگاه کانتینر نیروگاهی به شرکت مکو
ادامه فعالیت‌های فروش ۱۴ دستگاه فریم بوژی مترو به شرکت واگن پارس
ادامه پروژه‌های مربوط به سیستم ترمز لکوموتیو؛
ادامه فعالیت‌های ساخت انواع واگن (شامل واگن لبه بلند، بالاست، حمل غلات) و ساخت استراکچر لکوموتیو.



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

سرویس

نگهداری و تعمیرات ۱۵۰ دستگاه لکوموتیو ایران سفیر
نگهداری و تعمیرات ۲۳ رام ریل باس چهار سالنه
نگهداری و تعمیرات لکوموتیوهای آستوم
خدمات وارانتهی لکوموتیوهای MAP۲۴
تعمیرات ناوگان خط یک و دو قطار شهری مشهد

بهره‌برداری

ادامه پروژه های بهره برداری و حمل بار؛
توسعه فعالیت‌ها با خرید ۳۵ دستگاه لکوموتیو MAP۲۴ و خرید ۱۰۰۰ دستگاه واگن.

سرمایه‌گذاری

ادامه پروژه بازسازی و راه اندازی و تعمیرات و نگه داری و انتقال مالکیت ۵۰ دستگاه لکوموتیو آستوم به روش ROO.

برنامه‌های حوزه پروژه‌های نفت و گاز

پروژه حفاری (خشکی / دریا / سرویس‌های حفاری خشکی / سرویس‌های حفاری دریا)

ادامه حفاری خشکی دکل های نور ۱، نور ۲ و استیجاری صبا در میدان دانان؛
ادامه حفاری دریایی در فاز ۱۱ پارس جنوبی توسط دکل دریایی MAPD^۱ و در صورت موافقت کارفرما توقف ۳-۴ ماهه عملیات و انجام تعمیرات اساسی؛
ادامه خدمات سرویس های حفاری خشکی و دریا؛
نصب و راه اندازی جرثقیل Port Side و رفع عیب پمپ های گل حفاری؛
بازرسی و تدوین برنامه تعمیرات اساسی دکل های خشکی.

پروژه‌های پارس جنوبی

ادامه بهره‌برداری در پروژه واحد ۱۰۶ فاز ۱۹ پارس جنوبی؛
تکمیل واحدهای باقیمانده و برچیدن کارگاه و تحویل نهایی واحدها به کارفرما در پروژه فاز ۱۳ پارس جنوبی؛
ادامه اجرای خدمات مهندسی، خرید، کارهای ساختمانی، نصب و راه اندازی در پروژه فاز ۱۴ پارس جنوبی؛
راه اندازی HVAC سیستم برق و کنترل مکو در چهار واحد دوم و تهیه مدارک Final Book و مدارک باقیمانده مهندسی به منظور FAC قرارداد در پروژه تامین توربوکمپرسورهای واحد ۱۰۶ فاز ۱۳ پارس جنوبی و در پروژه تامین، نصب و راه اندازی توربوکمپرسورهای واحد ۱۰۶ فازهای ۲۲-۲۴ پارس جنوبی.

توسعه میادین نفتی

ادامه پروژه توسعه میدان نفتی دانان
ادامه پروژه توسعه ذخیره سازی گاز میدان خانگیران در مخزن شوربجه D
پیگیری ابلاغ قرارداد و آغاز عملیات بهره‌برداری و توسعه میادین در پروژه توسعه میادین پارسی و پرنج

سایر پروژه‌ها

پیگیری انجام FAC واحدهای راه اندازی شده در پروژه یکصد دستگاه توربوکمپرسور؛
پیش راه اندازی و راه اندازی پروژه (پروژه VRU)؛
پیشبرد پروژه برق، بخار و بسته آب ایران ال ان جی
ادامه فعالیتهای مهندسی و خرید فاز یوتیلیتی و آفسایت در پروژه بسته C پالایشگاه اصفهان؛
ادامه فعالیتهای اجرایی تجهیز کارگاه طرح پتروشیمی GTX پارسیان

پیش بینی برنامه‌های تولید آلومینیوم

تولید ۱۷۰,۰۰۰ تن آلومینیوم در سال ۱۴۰۱

پیش بینی برنامه های حوزه سلامت

پیش بینی تعداد بیماران به تفکیک نوع مراکز

پیش بینی تعداد بیماران در سال ۱۴۰۱									
مجموع تعداد بیمار پذیرش شده	BMD	MOM	MAMMOGRAPHY	RADIOLOGY	SONOGRAPHY	ANGIOGRAPHY	MRI	CT-SCAN	نوع مرکز
۹۳۱,۴۶۰	۱,۴۴۰	۵۰۰	۴۸۰	۱۹۶,۸۰۰	۹۷,۲۰۰	۳۷,۴۴۰	۱۴۴,۰۰۰	۴۵۳,۶۰۰	تعداد بیماران

گزارش فعالیت سالانه کمیته حسابرسی

• سازمان و نقش کمیته حسابرسی و واحد حسابرسی داخلی

امروزه یکی از ملاحظات و مکانیزمهای اساسی در زمینه مدیریت، کنترل و نظارت بر امور شرکتهای سهامی عام و بویژه نظام راهبری شرکتی، تشکیل کمیته حسابرسی است که به عنوان یک کمیته فرعی هیئت مدیره و یکی از اجزای ارکان راهبری، در یک مقام مشورتی یا مصلحت اندیش فعالیت میکند. در شرکت مینا و در اجرای ماده ۱۰ دستورالعمل کنترلهای داخلی برای ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار، کمیته حسابرسی با هدف ایفای مسئولیت نظارتی هیئت مدیره و بهبود آن زیر نظر هیئت مدیره شرکت تشکیل گردید. اعضای این کمیته با هیئت مدیره که مسئول حفظ منافع سهامداران است، همکاری کرده و بر کیفیت و مطلوبیت صورتهای مالی، حسابداری، حسابرسی، کنترل داخلی و فرایند گزارشگری نظارت می کند. نقش کمیته ی حسابرسی به عنوان یک عامل مؤثر در افزایش مطلوبیت ارائه ی گزارشهای مالی و مدیریت ریسکهای شرکت اجتناب ناپذیر است.

ماموریت واحد حسابرسی داخلی، ارائه خدمات اطمینان دهی و مشاوره ای مستقل و بی طرفانه، به منظور ارزش افزایی و بهبود عملیات شرکت می باشد. حسابرسی داخلی با ایجاد رویکردی منظم و روشمند به شرکت کمک می کند که برای دستیابی به اهداف خود، اثربخشی فرآیندهای راهبری، مدیریت ریسک و کنترل را ارزیابی نموده و بهبود بخشد.

• اعضای کمیته حسابرسی و سوابق آنها

اعضای کمیته حسابرسی شرکت به موجب مصوبه هیئت مدیره به شرح زیر می باشد:



شرکت گروه مینا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	اهم سوابق
۱	جعفر جولا	رئیس کمیته	عضو هیات مدیره شرکتهای بورسی
۲	ابولفضل عسگری	عضو کمیته	عضو هیئت مدیره شرکتهای مختلف در صنعت برق
۳	محمد اصولیان	عضو کمیته	عضو هیئت علمی دانشگاه شهید بهشتی
۴	یوسف پاشانژاد	عضو کمیته	مدیر مالی کارگزاری بورس - عضو هیات مدیره و مدیر سرمایه گذاری کارگزاری بورس
۵	بهروز خدارحمی	عضو کمیته	عضو هیئت علمی دانشگاه، مشاور و مدیر مالی شرکتهای متعدد بورسی و غیر بورسی



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

• **اهم وظایف و مسئولیتها و منابع در دسترس کمیته حسابرسی**

کمیته حسابرسی به منظور ایفای وظیفه خود، نیازمند یک منشور فعالیت است. منشور کمیته حسابرسی نقش جهت دهی رفتار و فعالیت های کمیته را در مسیر اهداف متصور برای آن بر عهده دارد. وظایف کمیته حسابرسی به موجب نسخه نهایی منشور مصوب هیئت مدیره شرکت گروه مپنا به شماره ۴۷۸/۳۰۱۲-۹۷/۰۵ مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۰ به شرح زیر است:

- ❖ اثربخشی فرآیندهای نظام راهبری، مدیریت ریسک و کنترلهای داخلی
- ❖ سلامت گزارشگری مالی (برون سازمانی)
- ❖ اثربخشی حسابرسی داخلی
- ❖ استقلال و اثربخشی حسابرس مستقل
- ❖ رعایت قوانین، مقررات و الزامات

در این راستا کمیته حسابرسی گروه مپنا:

- ✓ به مدیران، کارکنان و اطلاعات موردنیاز دسترسی نامحدود دارد،
- ✓ رویه هایی را برای دریافت، نگهداری و رسیدگی به شکایت ها و گزارشهای تخلف دریافتی در رابطه با گزارشگری مالی و کنترلهای داخلی یا سایر موضوعات مربوط به شرکت و شرکتهای فرعی وضع می کند.

شایان ذکر است کمیته حسابرسی طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ تعداد ۱۲ جلسه برگزار گردید که اهم تصمیمات و اقدامات انجام شده در ادامه گزارش مطرح شده است.

• **اهم فعالیتهای انجام شده کمیته حسابرسی**

مشروح فعالیتهای انجام شده کمیته حسابرسی طبق برنامه زمانی (تقویم سالانه جلسات) به شرح زیر است:

اهم فعالیت های انجام شده واحد حسابرسی داخلی (از ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ الی ۱۴۰۱/۰۱/۳۱)
۱. تصویب برنامه فعالیت سالانه حسابرسی داخلی برای سال ۱۴۰۰



شرکت گروه مپنا- سهامی عام

گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

اهم فعالیت های انجام شده واحد حسابرسی داخلی (از ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ الی ۱۴۰۱/۰۱/۳۱)
۲- بررسی صورتهای مالی حسابرسی شده تلفیقی گروه و شرکت اصلی برای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۰ مهر ماه ۱۳۹۹ منتشر شده در سامانه جامع اطلاع رسانی ناشران کدال
۳- بررسی اهم بندهای گزارش بررسی اجمالی حسابرس مستقل برای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۰ مهر ماه ۱۳۹۹ و اقدامات لازم جهت رفع بندهای مذکور در آینده با دعوت از معاونت اقتصادی مالی و نماینده موسسه حسابرسی مفید راهبر
۴- اطلاع رسانی و ارائه رهنمود به واحدهای سازمانی شرکت، جهت بهره گیری از مشوق قانونی بند (ل) تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۰
۵- برگزاری وبینار آموزشی "تبیین زنجیره کنترلهای داخلی در شرکتهای فرعی" توسط مدیر حسابرسی در گروه
۶- تدوین "چارچوب رسیدگی به شرکتهای فرعی" و ابلاغ در گروه
۷- بررسی گزارش اقدامات انجام شده در خصوص تشکیل کمیته حسابرسی بخش ها
۸- بررسی گزارشات مساعدت و همکاری مدیریت حسابرسی داخلی با معاونت محترم اقتصادی و مالی جهت برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت گروه مپنا
۹- ارائه کلیه مستندات شامل (گزارش ارزیابی کنترل های داخلی، چرخه های رسیدگی و فلوچارت های فرآیندها، صورت جلسات کمیته حسابرسی و ...) در قالب ایمیل یا به صورت هارد کپی به موسسه حسابرسی مفید راهبر
۱۰- برگزاری جلسات تعامل توسط همکاران مدیریت محترم حسابرسی داخلی با همکاران محترم موسسه حسابرسی مفید راهبر
۱۱- دعوت از نمایندگان موسسه حسابرسی مفیدراهبر جهت شرکت در جلسات کمیته حسابرسی و بررسی آخرین وضعیت حسابرسی سالانه شرکت
۱۲- بررسی پیش نویس گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ با حضور نمایندگان موسسه حسابرسی مفیدراهبر
۱۳- گزارش اقدامات انجام گرفته مدیریت حسابرسی داخلی در خصوص نامه مدیریت ضمنی حسابرس مستقل شرکت گروه مپنا برای دوره مالی منتهی به ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۰
۱۴- بررسی گزارش ارزیابی کنترل های داخلی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ شرکت گروه مپنا
۱۵- بررسی گزارش اقدامات اجرایی واحدهای مسئول جهت اجرای توصیه های مطرح شده و رفع بندهای گزارش ارزیابی کنترل های داخلی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱



شرکت گروه مپنا- سهامی عام

گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

اهم فعالیت های انجام شده واحد حسابرسی داخلی (از ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ الی ۱۴۰۱/۰۱/۳۱)
۱۶- اطلاع رسانی ابلاغیه هیئت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص لزوم افشا فهرست زمین و ساختمان شرکتهای بورسی به مسئولین ذیربط
۱۷- گزارش اقدامات انجام شده مدیریت حسابرسی داخلی در رابطه با جمع آوری پاسخ های واحدهای سازمانی شرکت به بندهای نامه مدیریت شرکت گروه مپنا مربوط به حسابرسی ضمنی سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۰
۱۸- طرح گزارش نتایج حاصل از برگزاری مجمع عمومی سالیانه شرکت گروه مپنا و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۰
۱۹- انجام اقدامات لازم در راستای تشکیل کمیته حسابرسی بخش ها و تعیین اعضا
۲۰- طرح اقدامات انجام شده مدیریت حسابرسی داخلی در خصوص "پایش حسابرسان مستقل"
۲۱- اطلاع رسانی ابلاغیه سازمان بورس و اوراق بهادار تهران در رابطه با ضرورت افشای توضیحات توسط ناشر در خصوص علت تغییر سودآوری در قالب فرم "توضیحات در خصوص اطلاعات و صورت های مالی منتشر شده" در سامانه کدال ناشران بورسی به مسئولین ذیربط
۲۲- بررسی آخرین وضعیت اخذ پیش نویس گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای صورتهای مالی شرکت اصلی و تلفیقی گروه برای میاندوره ای شش ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۷/۳۰
۲۳- طرح مفاد مصوبه اخیر کمیسیون تلفیق بودجه مجلس در خصوص معافیت مالیاتی افزایش سرمایه از محل سود انباشته شرکتهای بورسی و فرابورسی در سال ۱۴۰۱
۲۴- گزارش مقایسه ای تحلیل وضعیت مالی و عملکردی شرکت اصلی مپنا و تلفیقی گروه طی سه سال اخیر
۲۵- گزارش مدیریت حسابرسی داخلی در خصوص برگزاری مجامع شرکتهای فرعی و بررسی گزارشات حسابرسی شرکتهای فرعی
۲۶- انجام پروژه حسابرسی شرکتهای گروه
۲۷- گزارش در خصوص وضعیت سهام شرکتهای بورسی گروه از جمله مپنا و عسلویه و ... در بازار سرمایه و جدول تحلیلی سهام های منتخب
۲۸- گزارش آخرین تغییرات استانداردهای حسابداری مصوب به صورت مبسوط
۲۹- بررسی گزارش کارکردها و عملکردهای عمده مدیریت حسابرسی داخلی



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

اهم فعالیت های انجام شده واحد حسابرسی داخلی (از ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ الی ۱۴۰۱/۰۱/۳۱)
۳۰- انجام پیگیری های مستمر در خصوص ارسال به موقع اطلاعات به سازمان بورس و نظارت بر رعایت مقررات دستورالعمل الزامات افشای ناشران بورس
۳۱- نظارت مستمر بر رعایت استانداردهای حسابداری در گزارش های مالی و پیگیری اجرای آخرین تغییرات استانداردهای حسابداری مصوب در گزارش های مالی شرکت اصلی و شرکتهای فرعی

• برنامه های آتی واحد حسابرسی داخلی

اهم برنامه های کمیته حسابرسی و واحد حسابرسی داخلی برای سال ۱۴۰۱ به شرح زیر است:

۱. تصویب برنامه حسابرسی داخلی در سال ۱۴۰۱.
۲. طرح پیشنهادات اعضای محترم کمیته در خصوص برنامه رسیدگی شرکتهای فرعی پیشنهادی مدیریت حسابرسی داخلی.
۳. ارائه گزارش ارزیابی کنترل های داخلی شرکت گروه مپنا برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۲.
۴. ارائه گزارش اقدامات انجام گرفته مدیریت حسابرسی داخلی در خصوص رفع موارد "نامه مدیریت ضمنی" حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت گروه مپنا برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۲.
۵. تلاش جهت نظارت بر اطلاع رسانی آخرین قوانین و مقررات لازم الاجرا و بهره مندی از معافیتها و مشوقهای قانونی در سطح گروه.
۶. طرح گزارش عملکرد کمیته حسابرسی در سال مالی ۱۴۰۱ جهت درج در گزارش هیئت مدیره به مجمع عمومی سالیانه.
۷. بررسی گزارش به روزآوری پیگیری اقدامات اجرایی انجام شده در خصوص رفع نقاط ضعف طرح شده در گزارش ارزیابی کنترل های داخلی سال ۱۴۰۰ گروه مپنا.
۸. برگزاری جلسه با مدیران مالی شرکتهای فرعی، مدیران حسابرسی مستقل و معاون محترم اقتصادی و مالی جهت بررسی گزارشات حسابرس مستقل و بازرس قانونی میاندوره ای ۶ ماهه و سالانه.
۹. بررسی پیش نویس گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای صورتهای مالی تلفیقی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۷/۳۰ با دعوت از نماینده موسسه حسابرسی جهت حضور در جلسه کمیته حسابرسی.



شرکت گروه مینا- سهامی عام

گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت

برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

۱۰. بررسی پیش نویس گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای صورتهای مالی تلفیقی منتهی به ۱۴۰۲/۰۱/۳۱ با دعوت از نماینده موسسه حسابرسی جهت حضور در جلسه کمیته حسابرسی.
۱۱. ارائه نتایج برگزاری مجامع سالانه شرکتهای فرعی توسط مدیر حسابرسی داخلی.
۱۲. ارائه نتایج حاصل از برگزاری مجمع عمومی سالیانه شرکت گروه مینا توسط مدیر حسابرسی داخلی.
۱۳. ارائه گزارش پایش اثربخشی عملکرد حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکتهای فرعی گروه.
۱۴. گزارش از وضعیت سهام شرکتهای بورسی گروه از جمله مینا و عسلویه و ... در بازار سرمایه.
۱۵. ارائه گزارش ارزیابی سیستم کنترلهای داخلی شرکت های فرعی گروه حسب مورد.
۱۶. ارائه گزارش تغییرات احتمالی استانداردهای حسابداری و رعایت استانداردهای حسابداری جدید.
۱۷. ارائه گزارش ارسال به موقع و صحیح گزارشات و اطلاعات در مقاطع زمانی معین به سازمان بورس مطابق مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس.
۱۸. اخذ و بررسی نامه مدیریت شرکتهای فرعی گروه .
۱۹. اقدامات انجام گرفته جهت رفع بندهای گزارش حسابرسی.
۲۰. انجام اقدامات مربوطه در خصوص تشکیل کمیته حسابرسی بخش



شرکت گروه مپنا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

پیشنهاد هیأت مدیره برای تقسیم سود

پیشنهاد هیأت مدیره تقسیم ۱۰٪ از سود خالص بصورت نقدی می باشد.



شرکت گروه مینا- سهامی عام
گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت
برای سال مالی منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۱

امضا	سمت	نام نماینده اشخاص حقوقی	اعضای هیئت مدیره
	مدیرعامل و رئیس هیات مدیره	عباس علی آبادی	شرکت سرمایه گذاری کارکنان گروه مینا
	نایب رئیس هیئت مدیره	محمود کمانی	شرکت سرمایه گذاری استان گلستان
	عضو هیئت مدیره	علیرضا خجسته وهاب زاده	شرکت سرمایه گذاری صنایع برق و آب صبا
	عضو هیئت مدیره	رحیم مهدی زاده	شرکت مدیریت سرمایه کرامت
	عضو هیئت مدیره	محمد رضا مدرس خیابانی	شرکت بین المللی تدبیر توسعه سرمایه رضوی

گروه مینا
شرکت سهامی عام